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EAU DE PARFUM
POR SOLO

24

REGALO PERFECTO DE
SAN VALENTIN

extracto

esencial

de rosa
100% natural

/ r‘ . nl -

. TE ECHO DE MENOS mmaliw.l |

e

ESTOY DESEANDO VERTE..

i .~ 3
!‘__,. | YAQUEDAMENOS.

X 0O ® 0
"

r FLORAL ORIENTAL AFRUTADA
[
PACK contiene:
! » Eau de Parfum | 50 ml | Eau de Parfum
, , \ E e locion corporal | 125 m| | Lov U Connected
. “i*' ! 552117 mandarina, rosa, sandalo
{' ' Pack valorado en: 30,99 € 155002

._y 26 ¢ 50 ml | 480,00€/1L




EAU DE PARFUM
POR SOLO

24

REGALO PERFECTO DE
SAN VALENTIN

© O

s Eau de Parfum | 50 ml | Estuche Lov U FLORAL AFRUTADA
» Locidn Corporal Contiene:

el fia : | 125 mi | L ‘B " e Eaude Toilette | 50 ml |
amor verdadero es €l dE: bt ! : _:';;'_-Z-EE_'-:':'."T’ - e * Locion Corporal Eau de Parfum Lov U
2ntelo con las notas de frambi S [ 284797 _ : | 150 ml | frambuesa, rosa,
e T e p T N & N ;Ec;?uglﬂradn e s Al | 151464 madera de cashmere

sa y maderas cashmere:




FRAGANCIAS
PARA ELLAY EL

POR S0LO

24

CADA UNA

REGALO PERFECTO DE
SAN VALENTIN

PERCEIVE
FOR MEN

el amor es una combinacion del

SEXTO SENTIDO
Y LA SENSUALIDAD

O

.. FLORAL AFRUTADA CHIPRE
LA
, Conina en tu Instnto. PACK contiene:
d gL“',E. vuestro vla}'e COMmo pa reja“_ e Eau de Parfum | 50 ml | Eau de Toilette
Eau de Parfum Eau de Toilette e Locion corporal | 125 ml | Perceive para El
Perceive Perceive Dew e Desodorante Roll-On Anti- mandarina, salvia,
pera, freesia, freesia, brisa marina, - Transpirante | 50 mi | cedro
almizcle 'Til ambar dorado ".’;i._ l e Spray para el bolso | 10 ml | 152231
154237 168302 o % 553859 100 ml |
50 ml | 480,00€/1L 50 ml | 480,00€/1L / ¢ Packvalorado en: 42.49 € 240.00€/1L
{ ]
24 24 W 1 30,50E 24




FRAGANCIAS
PARAELLAY EL
DESDE

REGALO PERFECTO DE
SAN VALENTIN

E ) e nﬁate de un
PETALOS DE — -
y p jane: Eau de Parfum
J * ol
Eau de Toilette | 50 ml | neroli, arbusto de las
NEROL’ TTA para El Eau de Parfum » Spray para el mariposas, almizcle

neroli, vainilla, vetiver TTA Today Bolso | 10 ml | sedoso
- 3 i 193250 159574 612176 170662
I\_IU lmpf_r:ta 51 05 aca{?als dl? EE:'}U:EJ, 75 ml | 360,00€/1L 100 ml | 420,00€/1L Pack valoradoen: 35 € 50ml| 540,00€/1L
*Son necesarios 1,3 millones de pétalos dem 51 ¥a €51Lals enamoradaos o levdals todad 27 42
para obtener 1 kg del exclusivo aceite de Heto - . € € 30 5 0 € 27 €
bRt o la vida juntos, celebremos el amor. ’

8



COMO COMPRAR

en 5 pasos sencillos

% >

O] INCLUIR EN LA CESTA

Gestion total con Asesora de Belleza

Finalizar pedido online

Desliza para navegar entre
las pdaginas o utiliza los
botones a cada lado de las
paginas.

¢Has visto algo que te gusta?
Haz clic en el icono de la cesta.

Selecciona el producto,
eltono o latallay hazclic
en ‘Incluir en la cesta’

¢Has terminado de comprar?
Haz clic en la cesta para
ver tu pedido.

¢Quieres que te lo enviemos
directamente? (gastos de envio
gratis a partir de 29,90€)

Haz clic en ‘Finalizar pedido online’.

Si tu Asesora ofrece la opcion de
reparto y prefieres esta opcioén,
haz clic en ‘Gestion total

con Asesora de Belleza'.

;Qué puede superar

un REGALO que
CONECTA?

San Valentin CELEBRA EL AMOR Y LA CONEXION,
ya sea en pareja o hacia ti mismo, ya sea un amor

romantico o no. Disfruta de estas conexiones y

DIFUNDE SIEMPRE TODO EL AMOR QUE PUEDAS.

Cada vez que compras Avon no estas
simplemente comprando una fragancia
o un labial... CONTRIBUYES A QUE MAS
DE 5 MILLONES DE MUJERES tengan
ingresos y colaboras con las causas
solidarias que les tocan mas de cerca.

UN FUTURO MEJOR PARA LAS MUJERES
es un futuro mejor para todos.




Llevo el tono Black Bioux

MAQUILLAJE

TANDEM
"a,____ PE RF ECTO ;lTlenes una cita o una cena con amigas?

iNosotros tenemos |la pareja perfecta
de maquillaje para que estés ideal
y todo sean miradas y cumplidos!

12

AHORRA

ATRAE TODAS LAS MIRADAS sy NIY
CON UNOS OJOS
QUE HIPNOTIZAN

El dio ideal para crear un look
seductor. Delinea el borde interno

y superior de tus pestanas, y sigue con
una mascara que amplifica el volumen
de tu look.

INO TE LOS
PIERDAS!

Fuchsia

Sugar Plum

7 187120

Emerald Glow

Aqua Sparkle

e formula modulable 2 iﬂ?ﬂ.‘?ﬁ i

que dura todo el dia
e enriguecida con aceite r i ” Twilight Sparkle

hidratante de marula = - 187088
® sin grumos,

no mancha

ni deja residuos

Teal Sparkle

o ;::'Jﬁ TOZO: e oo,

e |ineas brillantes
y precisas que
duran todo el dia

» color cremoso,
de alto impacto, Smokey Diamond
resistente al agua ¢ ,,15?054 ‘

* formula de alta
fijacion que se
desliza facilmente

NSilver Lights

187062

SLUI 'k

IASCARS

Blackest
Black

188763

Brown Sugar

187047

Brown
Black
188797

Eh[ k !-.e

..l*.-" ’m uﬁﬂ R ‘41"'

Delineador de Ojos
Diamond Glimmerstick

Avon True

0,35¢g .- 177501 .

Mascara de Pestanas
Ultra Volume
10 ml

Black Bioux

GLIMMERSTICK

13



Clear

150888

Mude
191254

Blushed Nude
191262

Simply Spice

191429

Mystery Mauve

191270

Pink Cashmere

~ 191296

Rosewine

150458

In The Moment

191304

Pink Bouquet

191320

Power Pink

191312

Coral

191387

Berry Nice

191338

Ruby Shock
191353
True Red

191346

Red Brick
150664

Cherry Jubilee
191361

Deep Plum
171892

Lievo el tono Frisky Red & Red Brick

) | e definey contornea /'
|-' TANDEM * ayuda a que el labiajno se salga

ATREVETE CON LABIOS  \perrecc ermmesc

ULTRA VOLUMINOSOS

iA por unos labios de impacto! Perfila la curva de tu sonrisa Glimmersticky .7 J
y el arco de Cupido (jmuy apropiado en San Valentin!) para crear PR
la forma perfecta, y aplica el tono de labial que prefieras para 7 99

un color satinado e hidratante. / € 4
14

iALD Al | ALNVYAEH

LS

RSV AN",

Cappuccino Lasting Pink

156760 156885

Vintage Pink Sunset

157511 186098

Forever Pink Rose Creme

185033 157040

Eternal Flame Frisky Red

185074

Pink Peach Totally Twig

157016 185728

» color de larga duracion
sin sensacion
de sequedad

e cobertura medio-total
con acabado satinado

« Ultra confortable

Stick Labial
True Colour

1.8g

7,99

15



" Llevo el tono Fail Frbhf—Fudisiﬁa‘

& %

‘Estu;indelcnnsumid 1 P . : il '..'I;
" TANDEM

MANICURA f \ PERFECTO
DE CITA ROMANTICA

8 dias* de color vy brillo para una manicura que resiste la noche de tu cita
y mucho mas. Color de gran cobertura (jte basta con 1 capa!) y termina
con nuestro top coat para un brillo extremo vy con fuerza.

Cosy Therapy

16

POWER
STAY

NATURALLY CURING
TOP COAT
10 ml/mn/8en E

MADE IN FRANCE

AVON

OW
STA

GEL NAIL
- ENAMEL

0 ml/mn/om €

e —
e 8 dias de color y brillo*
# aplicacion sencilla y cobertura total
en 1 pasada
» con tecnologia Colour Lock para ayudar
a mejorar la resistencia

* consigue 2 dias extra
de unas perfectas™
¢ brillo extremo™ durante
mas tiempoT
e fortalecimiento del esmalte
Top Coat Power Stay

o .3  ;- P~ 3 | '# 169169
s | wt | = i | 10 m
.I.' ‘ .: '.-. .. g | | 1 - : | | ‘ ! l &50 €

Esmalte de Unas Power Stay

499,

i

Mude Silhouette
Petal Fresh
Sweet E|L'1¢Ir'l'l?
Pink Caprice
\irtual Reverie
166371

Lemon Meringue

Couture Rose
168419

164525

Private Jet
| Make A Fuss

ESMALTE
GEL SHINE
POR SOLO

4,99

8

Dias* ¢
’

Fail-Proof Fuchsia
188094

*Estudio del consumidor.
**Estudio cientifico

del consumidor con 29
participantes con un uso
combinado del esmalte + top
coat Power Stay.

TComparado con el uso de
solo el esmalte Power Stay

Denim Dream

| Jaboo Blue




W

ENCIENDE e
LA LUZ

Descubre la pareja perfecta para un brillo duradero. Una pasada de bronce
por los pomulos y frente, y una bruma ligera del spray fijador es todo lo que
necesitas para un brillo multidimensional que no pierde intensidad

sin importar lo que te depare la noche.

18

et

Cool Medium
172148 172239

5

Warm Deep
172163 172361

i . o
- ks
-

e perlas multitono en distintos tamafios para )
un brillo multidimensional ' e spray ligero, 'Tﬁ? de rapida
e envase mas ancho para girar la brocha absorcion
de forma limpia e formula no pegajosa
e con pigmentos minerales
Perlas Bronceadoras Mﬂdnr Prep & Set
28 g 197715
499 € 125 ml | 79.92€/1L

12,50

19




Wy . e 130N
| 1 f . _:‘g.; ﬂ,ﬁ -g‘:d ' (Alabaster)
gogialg , ., U\ R T T 215p
ERTYE S8 3 1 (vony
= S "y TN
2! 2 ¥y o 125G
S o ) (Warm Ivory)
SanTe
e cobertura Ejlljgh}: Ivory)
transpirable,
media-total o
Light Nude
# acabado i |
aterciopelado, 228G
d . i (Nude)
e apariencia =
perfecta y sensacion f 235p
agradable (Shell)
e para piel normal, 230N
mixta v seca [Creamy Natural]

e 5PF 15

Base de Maquillaje
Acabado Aterciopelado
True Colour
-

173484
195404
19539L
176545
176578

174565

161703

420G
(Caramel)

410P
(Spice)

(Rich Sienna)

150235

176511

171686

163683

163949
21



ZONA ROSTRO

Cobertura de medio

a total que combina ala
perfeccion con tu tono
de piel.

115P 120N
[Pale Pink) (Porcelain)
160150 160929

(Alabaster]
162156

310N
(Medium

ANVDMN

: . ] ige) (Light Tan) FLAWLES
16702 6703 19 1167270 HATEI-i
' 435N
{(Warm

420G
' Base de

Honey) Praline) Caramel) (Spice) [E&rarnel]l 0 (Deep Tan) Deep Tan) 1 X i Maquillaje
167429 0167734 168013 | 168047 § 168674 | 169094 §170290 = hcabarts
. et Natural
438p SION % 520p ] 525N 530N 535P Y awasR Mk
. 30 ml

(Dark Cocoa)ll (Maple) (Espresso)

171827 § 172692 Q§172759

(Rich Siennal

171546

(Walnut)

171264

(Bronze)

171397

(Chocolate)

170878

12,99

Cobertura de
media a total
natural y radiante.

mmm (Golden Fair) ~ (Pink Fair

150953 150961

Deep] Deep)
152041 g152140

{Golden

Medium) Aedium). ' Medium Tan)
151290 ' 151571 § 151753 §152272
EG Corrector
Ay A Flawless Match
{Golden (Meutral 3 mi

IEMCL AR

=

9,99 ¢

o, Cobertura luminosa
— de ligera a media con
\ SPF 30.

120N 125G 140P
(Porcelain) (Warm Ivory)  (Light lvory)

176149 at T Base de Maquillaje
;5:  conSérum SPF 30
E E% 30 ml
z:
: 13,99
Hasta

. agotar existencias

imolo por
tiempo limitado!

—

IMPRESCINDIBLES

PARA UN ACABADO

IMPECABLE

Tanto si prefieres una cobertura

e infalible o un perfeccionador que
cuide de tu piel, aqui tienes tus nuevos

favoritos.

» polvos ultra finos y sedosos que duran todo el dia

» farmula ligera que se funde con el tono natural
de la piel

Medium
Deep

309161 g 208025

Polvos Compactos Matificantes
Flawless True Colour

8.0g

12,99

= cobertura modulable de ligera a media
» para todos los tipos de piel, incluso la sensible
= S5PF15

Porcelain lvory Mude Shell \
189050 188862 188987 189019
be ®t¥ | Bhaual M s SR
Medium Deepest
Sand Beige  Beige Pu Terracotta
. }Bﬂ 43 139&3% 18 189092

Brocha Kabuki 105
7.9 cm con cerdas
sinteticas PBT

480251

13,99 ¢

total

Base de Polvos
Sueltos



POLVOS BRONCEADORES

= tonos mates vy brillantes
» dorado uniforme, y graduable gue dura todo el dia
* sensacion ligera

Polvos Compactos Bronceadores
135¢g

13.99«

ILUMINADOR
s brillo luminoso con una sensacion sedosa
» farmula ligera que dura todo el dia®

» con perlas reflectantes de la luz,
para una luminosidad natural

lluminador Glow On X
Sunset Beats
125g

14,99

160945

MedTu:-n
179531

-

AL

: 3 4

3 L
DN, ’”

Warm C +2

176628

PREPARATE
PARA BRILLAR

iRevoluciona el color de tu rostro
con nuestras perlas y colorete mas

iconicos! Formatos mas grandes
para introducir mejor la brocha
y perlas multitono para un color

multidimensional. ‘

# perlas multitono en distintos tamanos para
un brillo multidimensional '

* envase mas ancho para girar la brocha w 0
de forma limpia -

* con pigmentos minerales

®e

28g

Colorete
en Perlas

14,99
2

<



ZONA ROSTRO

2EN 1 COLOR PARA LABIOS Y MEJILLAS

» togue de color natural

» se desliza facilmente, color suave
# utilizalo en los labios para lucir el color perfecto

Soft Plum

179663

Plum. Pap

179697

Colorete en Crema

24

999
26

COLORETE ACABADO LUMINOSO

» polvos densos, altamente pigmentados

* proporcionan un color intenso

e i it M

Colorete Luminous
40g

11,99

| %r ~ PARA PIEL MIXTA

Y GRASA

PREBASE
MATIFICANTE

# al instante minimiza
el brillo

* mantiene la apariencia
de la piel mate durante
todo el dia

* para piel mixta y grasa

‘Primer' Control
de Brillos y Grasa

150987
30 ml

13,99

TODOS
NUESTROS
PRIMERS

Encuentra el ‘primer’ ideal para
tu piel, es una prebase perfecta
antes del maquillaje o para
llevarlos sobre la piel limpia.

PARA PIEL SECAY
DESHIDRATADA,

PREBASE HIDRATANTE
s ayuda a refrescar e hidratar la piel
= para la piel seca y deshidratada

‘Primer’
Hidratante Magix

157453
30 m
177 €

(/| PARATODOS LOSTIPOS

5 DE PIEL
PREBASE .
SUAVIZANTE Primer’
. i Suavizante

» difumina la apariencia SPF 10 Magix

de poros, finas lineas —_—

e imperfecciones 209627
® para todos |os tipos 30 mi

de piel
+SpF 10 13,99



o iSUPER PRECIO!

A cremoso

L & & &
BESTSELLER

A Pink Dream
182592

B2 W
4 Er-_!d 2000
182550

.

¥ oiilonr cint' Y
7V i

A Blush Nude A Toasted Rose
1501‘1!‘.'! 152512

A Latte
182436

.ﬂ. Cappucl:lnn O Frozen Rose

165 1&? 182394

O Chic
182212

O Drearn Fuchsia

182568

O Country Rose

182600

s enriquecido con
una combinacion R
de vitamina E, * Frostiest Mauve
aceite de aguacate EEREEIUL:

.ﬂ.' Rose Mauve

165803

SN | y aceite ¥ 1o}
| - P = . de sésamo iainRY
A T e . A : : _ ’ e color cremoso A Hibiscus A Lava Love
CO LOR INAL | : ' y oy Co " y confortable 182691 182667
oas Nl 3 Y e 5PF 15 PR
U LTM a 1* } h-hl h‘ : . . Barra de Labios & Carnation " lced Coffee
Un color divinamente h atante e intenso s 1a sensacion de sequedad. _ ses S —
e -- y ' i"pt'L . "'ﬂ:.ri > :,‘"‘".i--



ZONALABIOS

BARRA DE LABIOS
ULTRA SHIMMER

BARRA DE LABIOS
ULTRA MATTE

BARRA DE LABIOS
HYDRAMATIC MATTE

174177

Blush
172718

Garnet

178103

Hydra Ruby

174763

Hydra

- REN

Hydra Rosy
173419

Hasta

172627

Hydra Siren
Red

176842

. agotar existencias

Barra de Labios
Hydramatic Matte

3.6g

10«

Hydra Vio Ia!
Grey

174250

Hydra
Purple

175851

iSolo por
tiempo
limitado!

28

Violet
Sparks

179242,

Copper
Sparkle

178590

Spring
Bling
179093

Amber
Embers

178731

Barra de Labios
Ultra Shimmer

.6

8,99«

Razzle
Dazzle

178996

Latte
Glimmer

178681

Steliar
Magenta

179184

Ruby Glitz
178830

it
Marvellous
Mocha

299156

# Pink
Passion

169722

# Peach
Flatters

169771

# Ravishing
Rose

308213

# Adoring
Love

308247

# Mauve
4 i

308205

# Ideal Lilac
176719

# Electric
Pink
176446

# Vibrant
Melon

308254

# Coral
Fever

308239

# Truest
Red

169730

# Ruby Kiss
168526

# Red
Supreme

168385

# Berry
Blast

168435

# Superb
Wine
164863

Barra de Labios

Ultra Matte

3.6

8,99«

PROXIMAMENTE...
;Nuwo ACABADO
BRlLLANTE

MAQUILLAJE

+ CUIDADOS

MAQUILLAJE
QUE TE CUIDA

¢QUIERES SER
LA PRIMERA EN PROBARLO?

*Basado en un estudio de mercadeo interno de agosto de 2022,

NUEVO

Marsala
162925

Barra de Labios Hydramatic Shine

3.6
”

8.50.




HASTA 16 HORAS™
DE UN MATE
CONFORTABLE
Y DURADERO

Siéentete imparable con el labial
liquido que para 8/10 duro mucho
mas de lo que esperaban®.

N 2]

ZONALABIOS

16 HORAS® DE COLOR
BRILLANTE

ACABADO MATE SATINADO, BALSAMO LABIAL

» pigmentos mate cargados
de glitter ultrafino

e formula cremosa y confortable
que se siente ligera vy flexible
en los labios

e de larga duracion y gran fijacion,
no se cuartea ni transfiere

DE ALTO IMPACTO

* ultra hidratante, durante todo el dia
= ultra confortable, sin sensacian grasa

ni pegajosa

e ultra impactante, color que transmite

vitalidad

Crushed

Orchid

158576

CON COLOR

e un toque de color favorecedor
y graduable

e al instante, minimiza la sequedad
de los labios con una combinacion
exclusiva de mantecas nutritivas

e con SPF 10 y antioxidantes

e formula mejorada, no pegajosa

e siempre confortable, no reseca

¢ tonos de alto impacto y secado rapido,
de gran fijacidn y que no transfieren

POWER STAY

Russet - N Burgundy Nude e | Js
Shock - - " Flare. = Attitude Coral Shore Non-Stop | Fail Proof Rosey S
195974 1 195824 158527 || 158600 Nude Fuchsia 1l Posey . 2
S ANE : i 159103 159608 § 161976 3
4
Lady In Red ey Sy o
158618 IENthaw rown
159723 [ 161794 ¢ Yo
Velvet Raspberry ——
Hiblscus Truffle In Charge §tay F-I‘ut
158683 | 1585634 Mauve Sangria -
160010 J| 160457 : T
16 - .
POWER STAY () »
i ) . Red 7./ c °
Estudio del consumidor.,
160192 ) c =
> .
Relentless | The Red q E J
Rose One = Labial Liquido
Labial 16 Horas 159590] 161554 — Power Stay
High Voltage Balsamo Labial c : 6 ml
Power Stay Labial Lip Paint con Color ‘ Ak
-

7ml

12,99«

3

7 mi

2,99 ¢

6.99 .

*Estudio del consumidar.

9,99

33



POR SOLO

12

ANTES

FORMULA
AIREADA
que aporta
el doble de
volumen y
| longitud extra
DESPUES
todo el volumen de las
pestanas postizas, con CEPILLO
la ligereza y flexibilidad  pu——— que alcanza,

atrapa y separa
cada pestana

que te gustan

[ o |
s == | e = m
— e
e
0
- il
N === o
> 4 2
S WATERPROOF < ol > (
o —— d{[
- o— I-I.g < o _
e Blackest u & Blackest
T - Black
| .-" — N | r :;2&3'.—5-63 =
e - # - (
~re _;"
EFECTO PES S PO
DELICIOSAMENTE LIGERO
:Te encanta el look pestanas postizas pero no lo pesadas que parecen?
jAligera tus pestaias sin perder volumen! Mascara Mascara_
| Waterproof de Pestanas
Delightfully Delightfull
False Lash False Lash
10 mil 10 ml

35




HASTA EL DOBLE
DE VOLUMEN

CON CADA
CAPA*

Construye tu look de pestanas
mas extremo con nuestras fibras
sedosas maximizadoras.

ZONA MASCARAS

LA LONGITUD DESEADA

e pestanas hasta un 50% mas largas®

& hasta un 3x mas de volumen’

e formula libre de manchas, grumos vy residuos

que dura todo el dia®”

—
.
—

e s W

e I

| EGENDARY —

) p=) pommmy gy ————

LOCING | 1Y

Estudio clinico de eficacia
** Estudio del consumidor.

m E
O~

Blackest
Black
187765

Brown
Black
186296

VOLUMEN WATERPROOF

» volumen intenso al instante y durante todo el dia®,

inada, surfea, transpira!

* 5in grumos, borrones, ni residuos

s facil de retirar con desmaquillador a base de aceite

Blackest
Black
188748

E oW
Black
188755

1‘?_‘ waterproof

VOLUME

ATERPRC
MASCAR,

DESPUES DE 3 CAPAS

CEPILLO EXTREMO

tamano XL para CARGAR las

pestanas con un LOOK VOLUMEN
TOTAL sin grumos

FORMULA EXTREMA

RECUBRE las pestafnas con
un pigmento intenso v fiibras
sedosas para un VOLUMEN
SUPER MODULABLE

"Hasta 7 capas.
Basado en un estudio
de eficacia clinica.

Mascara de Pestanas
Exxtravert Extreme Volume

2.5 ml

10,99«

jutilizalo solo o antes de la mascara
para unas pestanas super rizadas!

P E iscara Rizador de Pestafas Rose Gold
de Pestafias de Pestafias Acero carbono, con almohadilla
Legendary Ulira Volume de silicona. 10,3 x 3,5 cm
Lengths Waterproof aprox.

| 10 m| 533067

11,50

* Estudio del consumidor.

10,99

8,99




ZONAMASCARAS

‘PRIMER’
ACONDICIONADOR

e proporciona unas pestanas
de aspecto mas denso y voluminoso
utilizandolo con las mascaras
de Avon

e enriquecido con aceite de ricino
¥ keratina para acondicionar
las pestanas

e utilizalo con todas tus mascaras

‘Primer’
de Pestanas

Lash Supreme
Volume

200519
7.5 ml

10,99

VOLUMEN IMPACTANTE

e con vitamina E que cuida tus
pestanas

e cepillo de hélice para unas pestanas
de apariencia mas densa
v voluminosa

® 5in grumos, sin borrones, farmula
resistente al agua que dura todo el dia

Blackest—

Brown
Black =
154229

Mascara
de Pestainas
Volume
Loader
SuperShock
10 mil

2,99 ¢

CURVATURA Y ELEVACION
» 3| instante, duplica la curvatura®

* hasta & veces mas volumen™®

» eleva y fija el look de las pestaias
durante 24 horas'

Blackest

Black
175695

"Basado en
la ciencia
fisica.

**Estudio
clinico de
eficacia

TEstudio del
consumidor.

Mascara

de Pestanas
Unlimited
Drama

10 mi

11,50«

L

e HASTA 4 VECES MéuS DE ELEVACION*
e HASTA 6 VECES MAS VOLUMEN™*

e 24 HORAS DE FIJACION***

INNOVADOR
CEPILLO FX-LIFT

curvo, para dar forma
y elevar cada pestana
v con un interior hueco
para retener

la formula y volumizar
las pestanas

Blackest
Black
162354

*Estudio fisico con pestanas postizas.
**Estudic clinico de eficacia.
***Estudio del consumidor.

EL MEJOR LIFTING
PARA TUS

PESTANAS

Lleva tus pestanas al siguiente

nivel con una elevacion ilimitada,
y un volumen y una fijacion que
pueden incluso con las pestanas
mas rebeldes.

Mascara

de Pestanas
Unlimited

10 mi

11,50«
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EL GLIMMER

Nuestro delineador de ojos mas
valorado que aporta color de alto
impacto, se desliza con facilidad
y dura todo el dia.

BESTSELLER

2EN1SOMBRAY DELINEADOR

PALETA NUDE ok

* 6 tonos neutros con acabado mate, * 16 horas de color vibrante y resistente al agua S CAre Lt

brillante y metalizado e textura cremosa que se desliza y se aplica facilmente i PR L L

P -
ie

# color modulable para definir los ojos
» | tono negro puede usarse como delineador

# sacapuntas incorporado en la base, jpara que lo tengas
siempre a punto!

Fierce Amber, Wild Malachite, Bold Amethyst

*Estudio del consumidor

e lineas precisas que duran todo el dia

e color cremoso, de alto impacto, resistente al agua

e formula que se desliza facilmente, sin borrones,
sin cuartearse, se mantiene

Hasta 5 T
! agotar existencias iSolo por iempo limitado!

!Paleta de Sombras de Ojos All Nudes

Stand Out
“Ruby
154138

Statement
Berry

167478

Sombra de Ojos

Everyday
Beige
167593

Stylish
Brown

167361

Mocha
Brew

167122

Essential
Black

165589

Lraiest Liesn
418702
Emerald

187013

Azure Blue

187005
Navy
186999

Starry Night

Fearless Sapphire
156729
Wild Ma |.=:|:|'!|'tr-_- sty

156737 - .

Savage Jade
156745

Bold Amethyst =
153601

=
I

T E,
Fierce Amber 88

POWER STAYE ~ - oo e

186981 156?111:?'-"3'_ o, 3
Majestic Plum ring " E
186965 L A63

Cherry Red g :
sin sacar punta, jsolo gira

186957 para obtener mas color!
Bronze
Saturn Grey

186882

LosmiIC Brown

Delineador
186874 de Qjos Glimmerstick

153676 en Stick Brown Black Avon True

7.2 1.4 0,28

126 1i 99 :aﬂtlz-lapuntas- 1?_593_"_ 7 59
€ ’ € incorporado Blackest Black ’ €

40
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ZONA DELINEADORES

DELINEADOR DELINEADOR
LiQuUIDO DE DOBLE PUNTA
PRECISION « delineador liquido, preciso

e con punta fina facil de usar | Y resistente al agua

= waterproof, no tira
de la piel y no emborrona

# hasta 12 horas”®
de duracion

e |apiz en gel, intenso
y waterproof

o define la forma de tus ojos

Alter Ego
162032

Slay The
Grey

162057

__,..l,._ i
o i

]

Black -

Black 161737 &
173658 w
=

=

2

&

o

eE

£

et

*Estudio del consumidor.

W

Delineador de Ojos Lapiz y Delineador de Ojos
Saper Definicién Liquido 2 en 1 Dramatic Duo
1 ml 1.8ml

9,99 ¢ 11,99

42

DELINEADOR
SEMIPERMANENTE""

= hasta 72 horas® de
intensidad sin borrones

e punta fina para una
aplicacion sencilla

e definicion intensa
en 1 sola pasada

Chocolate 72

Brown H

. »
A G

* 4
*

Blackest
Black

** Facil de eliminar con un desmaquillador a base de aceite.

* Dura hasta 3 dias. Estudio cientifico del consumidaor.

|

Delineador de Ojos Liguido
Power Stay
3.5 mi

11,99

DELINEADOR
24 HORAS*

» con pigmentos ultra oscuros
para una mayor profundidad

s punta flexible de precisidn
infalible para definir
con facilidad

» waterproof, de gran fijacion,
no se emborrona ni deja
residuos

Blackest Black
180471

— =T
POWER STAYE

*Estudio del consumidor.

Delineador de Ojos Liquido
24 Horas Power Stay
1.2 ml

10,50¢

ARDIENTES
LINEAS
AHUMADAS

Consigue facilmente las lineas de
kohl que tanto te gusta marcar con
este intenso delineador waterproof.

s sUiper suave, con manteca de karité
para una aplicacion impecable

e color intenso, de larga duracion

con manteca de karite
para una aplicacidn
suave

Cobalt
Blue

186700
SOLO

5,50

AHORRA UN 20%

.Hiﬁnish.t- :
193722

Intense Aoy
Brown wEmerald ;¥

186684 1 193680

Lapiz de Ojos Kohl
1.05g

True Black e

186601
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ZONA CEJAS

o

HASTA 3 DIAS™
DE CEJAS

Light Brown ‘

l Dark Brown Soft Black
CEJAS MARCADAS GEL PARA CEJAS DELINEADORMICRO ' 24 HORAS" DE CEJAS
« férmula cremosa, que « gel volumizador graduable | PUNTA PERFECTAS

define y da forma

facilmente

» sin borrones,
se manfiene,

resistente al agua

Blonde
186585

BET
Brown

186619

Brunstte

con un acabado suave
y flexible

» cepillo MicroFlex que peina
cada pelo

= resistente al agua, no deja
pegotes ni residuos, dura
todo el dia*

Brown
194779

F o
F
';:-J
—

¢ |a punta mas fina de nuestros
delineadores, que simula
el microvello de las cejas

s definicion natural que dura
todo el dia

# jsin sacapuntas! simplemente,
giralo para extraer mas color

Light
Brown

188136

Dark

Brown

188078

Brunette

188060

Soft Blary !__ Soft Black
186676 194746 U 188011
— Ix..-'l
.".r-\|
¢
Clear m ah
160416 W s

» formula resistente al agua,
gue resiste tambien al calor,
al sudor y a la humedad

= pincel facil de utilizar,
crea looks perfectos

« rellena v da forma fijando
el look

Blende
217414

Light
Brown

178236

Dark

Brown

178210

Soft Black

178178

Lapiz para Cejas Gel Efecto Volumen Lapiz para Cejas Gel-crema para Cejas
Brow Sculpting para Cejas con Micropunta 24 Horas Power Stay
0,28 g 3.3 ml 013¢g 2E
9,99 10,99 9,99 15

*Excluido el tono transparente. | *Estudio del consumidor.
44

+ hasta 72 horas de definicion®

* punta fina para una aplicacion sencilla y precisa

» acabado natural de 1 pasada

IMPRESIONANTES

Ha llegado para quedarse.

Te presentamos el delineador de cejas
semipermanente” super flexible para
que puedas crear los looks que

mas te gustan.

DEFINICION PRECISA

la punta fina permite una
aplicacion sencilla y crear los
looks duraderos gue quieres

*Dura hasta
3 dias. Estudio
cientifica del

consumidor,

**Se elimina
Light facilmente
Brown con un

desmaaquillador
157958 a base de

Dark
Erown

157925

Brunette

157966

Soft Black

158287

aceite,

Pinzas Delineador
Rose Gold de Cejas
9.5 % 1 cm aprox; Power Stay
acero inoxidable, 25¢g
510735 =

2,99
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Bitten Apple ISU PER pREClO!

Wow Lightening
White

120009
SECAEN

60

\ SEGUNDOS*

Think Fast
Pink

189662

Nude
Secret

189548

Mauve It
189621

In Mauve
With U

189902

'.I:-'__ —p— 31 . pa— MNaughty Once Upon
; I— . Brownie A Lime

189936

In Mo
Tweed

------ Y, \ I
SECONDEXPRESS
e S
NAIL ENAMEL

: Fun N Cheers In
Has | _ ; MADE IN FRANGE R Fuchsia The Sea

: .-.-_‘-'_;if,Lfsta r:.-a ra el camblm radical en 60 segundus*? iPrueha

vvvvv

.nuestro: esma!te de secado express para lucir unas O
S 2= P P _ ' * seco en 60 segundos”

SRaaces I :
perfectas EI‘1 nada de hernpﬂ « ahora con més color en cada gota Esmalte de Uiias 60 Dashing
- T _ Seconds Express Red
Ultra Colour
* Estudio cientifico del consumidar, 10 ml

Power

* Estudio clentifica del consumidor,

16817



ZONA UNAS

SERUM CUIDADO 7EN 1 SPRAY SECADO
CRECIMIENTO « ayuda a reparar, proteger RAPIDO
# para ayudar a alargar y fortalecer las uias  seca el esmalte <
y fortalecer las ufas en 60 segundos
= con extracto de baobab * ayuda a mantener [
¥ acacia, para ayudar el color y evita .
a hidratar los pegotes
ri \
Sérum para Spray Fijador g
el Crecimiento de Uias Cuidado para Secado Rapido gms T
Express Growth Unas7enl para Unas _w
150342 164137 166199 R
& ml 10 ml 50ml|159,B0€/1 L
WO N
AAIL EXPERT .
7,99 6,99 7,99 - y
CREMA PARA QUITAESMALTE LIMAS DE UNAS
CUTICULAS * fﬁ‘rrr]ula delicada que s setde 2
* con aloe vera elimina todo rastro s en un prictico
y vitamina E para de esmalte estuche
hidratar y ayudar
a proteger las cuticulas a- .|
secas o agrietadas E
-
ik Set de 2 Limas
= de Ufas
B 1 Quitaesmalte tamano del estuche:
Crema Revitalizante - de Uias Clean 16 % 5x 0,4 cm.
para Cuticulas & Correct Limas: EVA
151605 190587 ¥ papel de lija
15 ml 150 ml | 53,27€/1 L 507236

6,99

HElL AEFINTH

7,99

4,99

TUERAS_
PARA UNAS _=

= recortay
perfecciona

® color rosa
dorado

Tijeras Rose Gold ™

miden: 9,6 x &
% 0,5 cm, acero o
inoxidable, silicona m

10,99

48

EMPUJACUTICULAS
DOBLE LADO
¢ &| |lado ancho

empuja y da forma
a las cuticulas

* 2| lado mas estrecho
retira los restos
de piel o esmalte

» color rosa dorado

Empujacuticulas
Doble Lado
Rose Gold

mide: 12,6 cm,
acero inoxidable

510321

8,99

ALICATES PARA
CUTICULAS

» perfectos para los

padrastros vy la piel

sobrante de las cuticulas ' 2
[s
e color rosa dorado =

Alicates

para Manicura
Rose Gold
mide: 94 x5

X 1cm, acero
inoxidable

480285 J

13,99 \

.
‘IJ'.
¥ B

&

* ayuda a que las unas se sientan
mas fuertes en minutos y parezcan
mas largas con los dias

# puede usarse solo o como base

-\

‘ If W ‘3

| 10

MAIL

ERTS

ne

MADE IN UK

REJUVENECE
TUS UNAS

;Cansada de tener las uias débiles y
quebradizas? Mimalas con el esmalte
fortalecedor que endurece las unas,
dejandolas mas fuertes y resistentes.

4,99

AHORRA UN 25%

Base Endurecedora
para Unas Ultimate
Hardening

170373

10 ml
&899 €
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COLECCION ROSTRO

Brochas para aplicar, difuminar y pulir y obtener un resultado impecable.

BROCHA
BUFFING PARA
BASE 102

disefada para
difuminar de forma

muy natural y lograr
un acabado uniforme

15,4 cm con cerdas
sintéticas PBT.

480178

13,99

BROCHA
FACIAL 106

su forma se adapta
perfectamente a los
contornos naturales
del rostro para
aplicar y difuminar
de forma ideal las
texturas en polvo

17,5 cm de largo con
cerdas sinteticas PBT.

480103

13,99

SACAPUNTAS DOBLE

» 1 cuchilla para |apices grandes

= 1 cuchilla para lapices finos
» compartimento para virutas

38x29x26cm,
material: ABS,
acero inoxidable.

502237

979

50

BROCHA DE
MAQUILLAJE 103

con forma ovalada para
cubrir completament
y difuminar las zona
mas extensas de
rostro y cuello

17 cm con cerdas
sintéticas PBT.

484402

13,99

484410

BROCHA
PLANA PARA
BASE 101

para aplicar, repartir
y difuminar bases
liquidas o en crema

para un acabado
unifarme

15,9 cm con cerdas
sintéticas PBT.

13,99

BROCHA ey

ANGULADA 107 -/

fibras compactas T
cOon un suave corte Fi
asimétrico perfecto :
para aplicar colorete
en crema o en polvo 2

16,5 cm de largo con
cerdas sinteticas PBT.

480160

12,99 ¢

ESPONJA DE MAQUILLAIE

e esponja de precision para una
aplicacion suave v sin marcas

* minima absorcion en la esponja
para ahorrar producto

» puedes utilizarla en himedo
O en seco

Color rosa,
poliuretano, mide
4 x 5,7 cm aprox,

se limpia facilmente
con agua y jabon.
Sin latex.

480988

2,79 ¢

MAQUILLAJE ORGANIZADO

& 6 compartimentos
» 1 practico cajon

= brochas y maquillaje ordenados

22%11x10,5cm
aprox, material: PP.

506725

1799

SOLO PARA TUS OJOS

Desde look ahumados a cejas precisas,
descubre tus nuevos imprescindibles
para aplicar, contornear y difuminar. 'b

_e.

3 PINCEL DUAL
PARA CEJAS 201

doble lado, con un pincel plano
para una aplicacion precisa de
productos en polvo o en gel,

v un peine suave al otro lado
para peinar y difuminar

16 cm con cerdas
sintéticas PBT.

485508

71,92 ¢

4 PINCEL ANGULADO
PARA 0JOS
Y LABIOS 204

pincel para labios y pincel
angulado para disenar
las cejas con comodidad

14,2 cm con cerdas
sintéticas PBT.

484394
1,29 ¢
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ANEW

Nude
151076

Essential
Muocha

151779

Blossoming
Pink

152702

Refreshing’
Petal

152645

Rejuvenatingl Perky

Peany

153122

Fresh

Flambe

154880

Awakening
Coral

154740

Revitalizing
Rouge

154815

T LAPIZ LABIAL ENRIQUECIDO
Bt CON SERUM

154146 e AHAs retexturizantes

» glicerina hidratante

* 72 horas de poder hidratante,

}E'IFL"_ incluso después de desmaquillarse®
15;1021 Labial Sérum con Color Anew

J2E
Enlightening 1 5 €
Plumberry
154195

ESTOY FORMULADO CON
ISNSE  INNOVADORA TECNOLOGIA
il RESTRUCTURANTE CON

154310 AHA'S Y GLICERINA

MEJORA LA
APARIENCIA
DE TU PIEL

Formulada con antioxidantes
y Complejo Youth Restoring.
Al instante, esconde las
imperfecciones, ayudando

a mejorar su apariencia.

» Mejoro los labios secos y agrietados

» Mantengo los labios hidratados incluso - . —
despueés de que me hayas quitado

Exhilarating

Magenta

Reviving Inspiring

Mauve Cafe

153270

* Test clinico. 14 €

358 » unifica el aspecto de la piel

para un acabado perfecto

LIVl BEIULRE  Labial Sérum Anew ‘ AL INSTANTE

b i « con el paso del tiempo
» ayuda a minimizar las arrugas finas
CORRECTOR POTENCIADOR TECNOLOGIA INNOVADORA pAmgpEramneinp
DEL COLAGENO e fibras naturales que simulan el vello de las cejas
e disimula imperfecciones y ayuda a minimizar para potenciar su forma

la apariencia de finas lineas y arrugas

 al instante, unifica el tono de la piel, difumina las lineas
v proporciona un acabado perfecto

» formula en gel con color que se difumina, define y fija

» estimula la renovacion de colageno . 1
v elastina
o ool | l
161851

198358 199539 g

o EE

i

/i

<4

Pincel Efecto

Corrector Rellenador de Cejas Base de Maquillaje
Rejuvenecedor Anew Rejuvenecedor Anew Rejuvenecedora SPF 15 Anew
1,7 ml 3g 30 mi
12 14 24,99
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FRAGANCIAS
PARA ELLAY EL
DESDE

27

L B B &
BESTSELLER

REGALO
PERFECTO
DE SAN
VALENTIN

N

F

FRAGANCIAS

NOILDV2lLL

AFRO £l @
W % LA

L
PARA ELLA

AMADERADA,

PARA EL

Fragancias para ella y é| disefiadas-"

o v o Eau de Parfum Avon : PACK contiene: Eau de Toilette
con un aﬂﬂrde magnehcn comun R Attraction para Ella ﬁ_,‘ Eau de Parfum | l.' » Eaude Parfum | 30 ml| Attraction para El
. . gz S 4 g o mora, almizcle, m Avon Attraction : » Locion Corporal raiz de jengibre, almizcle,
pdra intensificar la Htfﬂﬂﬂlﬂﬂ mma: T ambar vainillado \ para Ella = | 125 ml | maderas aﬁumadﬁs i
Jij E 156588 . 193540 622290 156695

50 ml | 540,00€/1L k 100 ml | 420,00€/1L Pack valorado en: 25,98 € ;l's-m‘[ |=3,5 0

27 Tl 00




FRAGANCIAS
ATTRACTION
DESDE

TS

ORIENTAL

AMADERADA,

70 MO LSV T Swaay

PARA EL PARA ELLA

Eau de Parfum

Eau de Toilette Attraction Desire
Attraction Desire para El para Ella

cereza negra, lirio, ambar | Cerezanegra, jazmin
193557 sambac, Ambar dorado

75 ml | 360,00€/1L 170464
50 ml | 540,00€/1L

152

PARA ELLA

y ’!lu de Parfum
ttraction Intense 100 ML Eau de Parfum Attraction

’-para Ella Awaken para Ella
jengibre, intenso acorde Eau de Parfum PACK contiene: grosella negra, tuberosa
magnético, crema de Attraction Intense e Spray para Bolso | 10 ml | negra, acorde de pocion

coco w s Eau de Parfum | 50 ml | ! de la pasién

183111 - 208033 223768 152074
50 mil | 540,00€/1L 100 ml | 420,00€/1L Pack valorado en: 35 € 50 ml | 540,00€/1L

27€ ,: 42€ | 30,50£ 27E




LA HISTORIA DE AMOR
MAS BONITAY DURADERA

Descubre nuestra iconica coleccion de fragancias que captura
a la perfeccion la esencia atemporal del amor.

VIVE EL SUENO
DEL AMOR

Este amor es todo lo que sonaste

y mucho mas, con notas de

chispeante pomelo rosa, pétalos

de jazmin y calido almizcle
amaderado.

REGALO
PERFECTO
DE SAN
VALENTIN

FLOREAL AFRUTADA

©

FLORAL  ALMIZCLE AMADERADA, FLORAL Eau de Parfum

TTA This Love

Eau de Parfum TTA Wonder - -1 pomelo rosa, pétalos |
brotes de neroli, bergamota, Eau de Parfum TTA Tomorrow Eau de Parfum TTA Always Eau de Parfum E fum | 50 ml | de jazmin, almizcle

maderas de cedro nerali, pachuli, ambar nerali, rosa, sandalo TTA This Love pray para el Bolso | 10 ml | 169185

172460 169300 170639 200667 028 50 m! | 540.00€/1L

50 ml | 540,00€/1L 50ml | 540,00€/1 L 50 ml | 540,00€/1 L 100 ml | 420.00€/1L ' *:4.*
97, 97, 27. 42.
58



CAPTURA EL

MISTERIO

DE LA LUNA

Un perfume lujoso y concentrado con la exclusiva
flor belle de nuit, para una experiencia hipnotica

y duradera.

ok NS

Cz . A
i By o Glliag Ay
5 ¥

LE PARFUM

Perfume Far Away
Beyond

vainilla ahumada,
|azmin, pera
152843

50 ml | 500,00€/1L

25¢

BEYOND
THE MOON

.

-_h.

PACK contiene:

= Spray para el
bolso | 10 ml |

e Perfume | 50 ml |

617217

Pack valorado en: 33 €

28 ¢

© O

ORIENTAL FLORAL

Perfume Far Away
Beyond The Moon
cereza salvaje,

belle de nuit en flor,
madera de sandalo

150441

50 ml | 500,00€/1L

61



UNA ODISEA AROMATICA

Un viaje a tierras lejanas con
nuestra marca de fragancias N° 1.

© @

FLORAL AMADERADA

Eau de Parfum
Far Away Splendoria
ciruela, acorde de oud
blanco, vainilla

168195
50 ml | 480,00€/1L

j 24

© &

FLORAL ORIENTAL

Eau de Parfum
Far Away

freesia, jJazmin,
almizcle vainillado

151670
50 ml | 480,00€/1L

& & & & ¢
BESTSELLER

PACK contiene:
= Eau de

Parfum | 50 ml |
* Locion Corporal

| 150 ml |
598185

Pack valorado en:
30,29 €

B 26

PACK contien
» Locidn Carpor
¢ Eau de Parfum |

284789

Pack valorado en: 30,99 €

26¢

ATREVETE

A SER TU MISMA

Atrévete a escapar del dia a dia con la crema

de cassis, la flor de naranjo vy el toffee.

L B & & &

&

%@ T %
FLORAL ORIENTAL
7

v
&Cirema de grosella

-

¥ oh

&
¥

ESTSELLER

Eau de Parfum
Far Away Rebel

negra, azahar,
ocolate salado,
toffee- | "

152421/ i g
50 ml | 480,00€/1L =0 =

SRS

¢
ol



INO TE LA \ X INO TE LA
SN AN \/|\VE. AMA. RIE MAS PRECIOSA QUE  [eaieis
21 ICELEBRATE EL ORO 21

: A TI M |S MA! Una fragancia atemporal para &

llevar contigo el tesoro del
Deja florecer tu feminidad con flores de citrico dorado, flores lujosas

cerezo, almizcle y madera de sandalo. ) y ambar exclusivo.

_w_ _w_

REGALO REGALO
PERFECTO PERFECTO
DE SAN DE SAN
VALENTIN VALENTIN

©

FLORAL

e

Eau de Parfum Eau de Parfum
Cherish _ . Rare Gold

flor de cerezo, flor de naranjo,
almizcle, madera bergamota, ambar
de sandalo precioso
193565 162370

50ml | 420,00€/1L ’ 50 ml | 420,00€/1L
24 € i P €

64



SIEMPRE DE MODA,
DE LA MANANA A LA NOCHE

Segura de ti misma, con un estilo
gue nunca pasa de moda con notas
de madreselva, ylang ylang y milkwood.

@ .'TE-I-

FLORAL

Eau de Parfum
Little Black Dre:
madreselva, ylz
milkwood

191197
50 ml | 480,00

24

Eau de parfum
Little Black Dress Lace
notas citricas, jazmin, ambar -

196014
50 ml | 480,00€/1 L

24

PACK contiene:
® Eau de Parfum | 50 mi |
» Spray para el Bolso | 10 ml |

617076
Pack valorado en: 31 €

26¢

NUESTRA 1*
FRAGANCIA A MEDIDA

TAN UNICA
COMO TU

Soy como tu, unica, personal,

con crujientes notas de manzana
roja, delicados peétalos de jazmin
y acorde de almizcle blanco.

=~ A AL

Zau de Parfum
Eve Privé
s g . manzana roja,
: e ontiene: - Jetalos de

e cion Corporal 3 ' ;!::5-_ min, acorde
fruta estrella,

freesiarosa, \  mal
madera de cedra  cedn

150698 54
50 ml | 540,00€/1L &

27 ¢



INO TE LAS
PIERDAS!

AVON

BLACK SUEDE

; - . AN TN

<CONFIDENCE=

£
\\ i ©

L & & &
BESTSELLER

A O R

ABSOLUTE

ELITE

GENTLEMAN

""":: r Wy S e S R A

GLAMODUR

AN O

||
|!
e —— —

REGALO PERFECTO DE SAN VALENTIN REGALO PERFECTO DE SAN VALENTIN
POR SOLO 21« CADA UNA POR SOLO 21 CADA UNA

COMPRANDO 2 IGUALES O DIFERENTES COMPRANDO 2 IGUALES O DIFERENTES
1. Black Suede Secret 165894 manzana roja, haba tonka, piel vuelta 5. Eve Confidence 153916 elixir de frutos rojos, frangipani, madera de roble
2. Black Suede 209585 notas verdes frescas, acorde de cuero, maderas calidas 6. Far Away Glamour 171744 grosella negra, vainilla de Madagascar, almizcle negro
3. Black Suede Hot 161414 bergamota de Calabria, canela de Madagascar, notas de hoja de tabaco 7. Far Away Endless Sun 154864 melocoton aterciopelado, acorde de amapola, Ambar dorado
4. Elite Gentleman Absolute 191932 limén italiano, madera de oud, ambar 8. Rare Pearls 300558 magnolia, palisandro, sandalo
75 ml| 320,00€/1L 50 ml | 480,00€/1L

£4E 24
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ESENCIAS DE LA DELICADEZA CELEBRA LA VIDA
Fragancias deliciosas concebidas para ser tus companeras del dia a dia CON OPTI M IS Mo

anadiendo un toque de encanto y confianza.

Una fragancia increiblemente positiva que ilumina tu dia
con jugosos acordes de melocotén blanco combinados
con peonia y almizcle.

.

ST el,

SOFT MUSK

PRECIOS PARA ENAMORARSE >
POR SOLO 19,99€ C/U. R &

Eau de Toilette

PAGINA 70 I » Eau de Toilette | 50 ml | Célébre
. e Spray corporal | 100 ml

1. Soft Musk 197889 melocotdn blanco, jazmin, almizcle b —! L | FLORA- 191155
2, Summer White 206748 freesia, jazmin, almizcle j TN 296577 > 50 ml | 399.80€/1L
3. Summer White Sunset 172288 pimienta rosa, flor de loto, madera de abedul | | Sk FRckvalorado.en:-26:35:C
4. Pur Blanca Sunshine Bloom 156208 bergamota, ylang-ylang, heno I i ‘r, 22 50 1 9 9 9 €
5. Pur Blanca Golden Burst 156059 naranja sanguina, nendfar, almizcle blanco e ) i AFRUTADA : :
6. Pur Blanca Elegance 170134 bayas silvestres, jazmin, almizcle blanco S &

50 ml | 399,80€/1L
70 71



MINI SPRAYS PARA EL

FRAGANCIAS DE 100 ML
POR SOLO

36

C/U.

BOLSO

MAS TAMANO
SPRAYS PARA EL BOLSO MAS VENTAJAS

Regalate una mini fragancia perfecta para llevar iDisfruta de tu perfume durante
en el bolso, de vacaciones o por si quieres probar mas tiempo con nuestros
un nuevo aroma. envases de 100 ml!

L i
BESTSELLER

CONFIDENCE

l
1. Far Away* 154294  Attraction Game 183764 TTA The Moment 194688
2. TTA Today 169177 Eve Become 154948 TTA This Love 169201
3. Perceive 151134  Eve Privé 152868 10ml
4. Eve Truth 154153 Far Away Beyond 167866 — ¢ Eau de Parfum !
5. Little Black Dress® 152850 Far Away Endless Sun® 156489 8¢ 1. Perceive 201012 pera, freesia, almizclgg®
6. Far Away Beyond The Moon 150995  Far Away Glamour”® 180620 2. Far Away 196188 freesia, jazmin, almizcle vainillado
7. TTA Wonder 174193 Far Away Splendoria® 194597 3. Little Black Dress Lace 152330 citricos, jazmin, ambar
8. Eve Confidence 154278  Far Away Rebel 151662 4. Far Away Glamour 175596 grosella negra, vainilla de Madagascar, almizcle negro
9. Attraction 151654 TTA Tomorrow 169342 5. Little Black Dress 208801 madreselva, ylang-ylang, milkwood
10. Attraction Awaken 155242 TTA Always 169243 100 ml | 360,00€/1L

72 73



DESODORANTES EN ROLL-ON - S TAMANOS DE BOLSO _w_
PROTECCION CON EL FpA O DE 30 ML -

AROMA QU E TE GUST.-A’ MINI iPara que siempre lleves tu fragancia contigo! PEEEEEEEG !
DURANTE TODO EL DIA. | VALENTIN

AHORRA UN 15%

AVOMN

UNCANDESSENCE

ROLL-0M
ANTI=PERSPIAANT
OEQDCHAMT

: - { ; | R o . !. ﬁ‘*
ROLL-ONS =

RAGANCIAS DE 30 ML
POR SOLO 2,95¢ C/U. POR SOLO 13,50 C/U.

COMPRANDOG 2 COMPRANDO 2
IGUALES © DIFERENTES IGUALES O DIFERENTES

Paraella Pur Blanca 163303 Black Suede Secret 190835 1. Little Black Dress 158022 madreselva, ylang ylang, milkwood
1. Far Away 187658 Paraél Full Speed Pulse 208082 2. Perceive 193276 pera, freesia, almizcle
2 Incandessence 153106 3. Full Speed 151084 Full Speed Quantum 170514 3. Far Away 157362 freesia, jazmin, almizcle vainillado
Far Away Glamour 171736 4. Individual Blue 150268 Musk Metropalitano 154922 4, Incandessence 157479 bergamota, rosa, madera de teka
Little Black Dress 171793 Black Suede Real 153700 >S0ml|70.00€/1L 30 ml
Perceive 171322 Black Suede Dark 164905

3,50¢ cw. 15,99¢ cu.
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FRAGANCIAS
LIGERAS EN SPRAY

Tus fragancias favoritas en
una version mas ligera, jpara
cualguier momento!

1. Perceive 153072
2. Rare Pearls 194860
F5ml| 23,20€/1L

6,99 ¢

CADA UNA

30 ml

Crema de
Manos
Attraction

197772

4,99

SPRAYS
PERFUMADOS

Una suave bruma con un
togue de perfume.

1. Pur Blanca 166645 Spray Corporal
2.Little Black Dress 157222 | Far Fowy

3. Célébre 170696 e 160671

100 ml | 69,90€/1L _ 75ml|93,20€/1L
6 ,9 Q. 3 6 , Q9
CADA UND

LOCIONES CORPORALES

PERFUMADAS

Hidratacion de aroma delicioso en tu piel.

76

1. Pur Blanca

2. TTA Wonder
Imari Queen

Far Away Beyvond The Moon
Lov U Connected
TTA Tomorrow
Rare Pearls
Perceive

Eve Prive
Attraction Game
Imari Eclipse

Eve Truth

Eve Confidence
TTA Always

Eve Become
Aftraction

Lov U

Little Black Dress

156265
156836
208058
151001
155226
152561
153254
153148
153643
169847
153742
180505
154492
155101
155218
151811
155267
151480

TTA Today

Little Black Dress Lace
Imari Corset

TTA The Moment
125ml | 55,22€/1 L

Far Away

Far Away Rebel

Far Away Glamour
Far Away Beyond

Far Away Splendoria
Attraction Awaken
Far Away Endless Sun

150 mi | 46,60€/1L

6,99

CADA UNA

155309
151597
156166
155978

186924
154245
174789
157487
189514
154682
156505

Eau de Parfum TTA
The Moment para Ella

197517
50 ml | 540,00€/1L

27 ¢

Eau de Parfum Attraction
Game para Ella

195669
50 ml | 540,00€/1L

27 ¢

i

T

| B
Eau de Parfum
Eve Truth
153965

100 ml [ 420,00€/1L

42 ¢

Eau de Parfum

Eve Confidence

163501
100 ml | 420,00€/1L

42

PARA EL

pimienta rosa, nuez
moscada, jara

168187
75,0 ml | 360,00€/1L

27 ¢

PARA ELLA

bergamota chispeante,
dama de noche,
sandalo aterciopelado

156182
50 ml | 540,00€/1L

il
B

: I
|

Eau de Parfum Attraction
para Ella Tamano Viaje

191130
30 mil

18,99

Eau de Parfum Luck para
Ella Tamafo Viaje

170324
30 ml

18,99

Eau de Toilette en
Spray Pur Blanca Essence

159962
50 ml | 399,80€/1L

19,99

27 ¢

]

|

|
—i
Eau de Toilette
Pur Blanca Hope

160291
50 ml | 399,80€/1L

19,99

Eau de Toilette
Imari Eclipse

193987
50 mi | 399.80€/1L

19,99

Ti
i ¥

Eau de Toilette

Imari Queen

208041
50 ml | 399,80€/1L

192,99

Eau de Toilette Scent Mix
Fizzy Green Tea

206136
30 ml

16,99

Eau de Toilette Scent Mix
Elegant Rose

206144
30ml

16,99

77



AROMAS FULL SPEED

La excitacion, la adrenalina, lo desconocido...
son nuestra energia. Entra en el juego.

con una explosion de bergs

* k k kK geranio y madera de cedré¢

BESTSELLER

/
s
"
N

_.-f"'_-.

p Ve o /111

=

W CPAIAN T CINT

ACUATICA

Eau de Toilette

Full Speed
Quantum
bergamota, geranio,
madera de cedro

168294
100 ml | 240,00€/1L

AL

Toilette |
» Gelde Ducha
i para cuerpo
Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette p 2 i y cabella | 250 mi |}
Full Speed Pulse Full Speed Electric Full Speed ha - '
CADA limén, nota de lapulo, clrcuma, enebro, ciprés, : - 602391
UNA POR acorde musical lavanda, vetiver almizcle - p A Pack valorado en:
» \ 3099 €

2 4 208066 156034 191064 . 5
€ 75 ml | 320,00€/1L 75 ml | 320,00€/1L 75 ml | 320,00€/ A 26 €
78

X




INO TE LA PIERDAS!

arighdlia ALCANZA TODOS
POR SOLO TUS OBJETIVOS

16,99

Una combinacion masculina y extraordinaria
de frescos citricos, un picante toque
de jengibre y calido sandalo.

i T . v TIE
L™ l-.-'- 1
1
i
*: 51 '1- _
- g
i
: gt | |
§ o 4 -
— —_—
1
|

REGALO
PERFECTO
DE SAN
VALENTIN

O @®

FRESCA CITRICA

Eau de Toiletie Aspire Man
bergamota, raiz de jengibre,
madera de sandalo

156539
75 ml| 226,53€/1L
1299 ¢

80

FRAGANCIAS

FRAGANC’AS COMBINABLES

16,99

PENSADAS PARA SER
COMBINADAS DE
FORMAS INFINITAS

Una coleccion muy ponible para hombres
de espiritu libre dispuestos a disfrutar
cada minuto de sus vidas.

FOUGERE AMADERADA, AMADERADA,

Eau de Toilette Scent

For Men Green Fougére
lavanda, aceite de
geranio, musgo de bosque

199828

30 ml

Eau de Tollette Scent

for Men Masculine Woody
anis estrellado, hoja

de té, maderas, vetiver

205914

30 ml

REGALO
PERFECTO
DE SAN
VALENTIN




LIBERA LA FUERZA
DEL OCEANO

Una experiencia aromatica Unica creada con menta y bergamota,
con un intrigante corazon de lavanda y una base sensual de cardamomo.

&
FOUGERE
Eau de Toilette
Musk Marine
menta, lavanda,
cardamomo
164723
75 ml |
266,53€/1L
19,99 ¢
ACK contiene:
au de Toilette
' o 75 ml |- —==
Eau de Toilette e = | o Desodorante
75 ml | 266,53€/1L e+ - | ML i Roll On
. ' ' Antitranspirante
albahaca, acorde alping, iengibre, geranio, acorde de selva tropical, acorde mineral puro, _ | 50 mi|
CADA musgo de roble madera de sandalo hoja de cedro, pachuli hﬂiia de higuerf‘a. alcnrr:ie ) 552083
UNA POR bkt _ I " packvalorado en: 23,49 €
Musk Freeze Musk Air Musk Instinct Musk Mineralis | A 2 0 5 0
' €

19,9 9 € 164939 161943 153734 162396
2

NUEVO

SACAALALUZ
TU PODER,
EN EL CAOS

DE LA CIUDAD

Cuando la ciudad empieza

a pesarte, refréscate con la
chispeante combinacion de las
hojas de cedro, la energia del
aceite de ciprés y un vibrante
acorde de jungla urbana.

Aﬂﬁﬂﬁﬂﬂﬁ =

©

AMADERADA

Eau de Toilette

Musk Metropolitano
hojas de cedro,

aceite de ciprés, acorde
| de jungla urbana

154930
75 ml | 266,53€/1L

19,99

83



FRAGANCIAS CAUTIVADORAS PARA EL

Eau de tollette

1. Black Suede - Tamano
Extra 197129
2. Black Suede Secret
208090
125 ml | 288,00€/1L

36«

Eau

de Toilette
Attraction
Game para El

197939

75ml|
360,00€/1L

27 ¢

Eau

de Toilette
Attraction
Intense para El

183129

75 ml |
360,00€/1L

27%

Eau de Toilette
Attraction
Awaken para El

153411

75 ml |
360,00€/1L

27 ¢

Eau de
Toilette TTA
The Moment
para El

153338

75 ml|
360,00€/1L

27 ¢

Eau de Parfum
Segno Impact

188409

75 ml |
360,00€/1L

27 ¢

Eau de Parfum
Segno

171330

75 ml |
360,00€/1L

27 ¢

Eau de Toilette
Elite Gentleman
Absolute Santal

154260

50 mil |
480,00€/1L

24 ¢

Eau

de Toilette
Elite Gentleman
Quest

151951

75 ml|
320,00€/1L

24 ¢

Eau de Toilette
Elite Gentleman

2= In Black

193417

75 ml |
320,00€/1L

24 ¢

Eau de
Toilette Elite
Gentleman

193615

75 ml |
320,00€/1L

24 ¢

Eau

de Toilette
Black Suede
Real

155176

75 ml |
320,00€/1L

24

Eau de
Toilette
Black Suede
Dark

166025

75 ml|
320,00€/1L

Eau

de Toilette
Wild Country

Rush

177600

75ml |
266,23€/1L

19,99

Eau de Toilette
Full Speed
Surfer

191056

75ml |
320.00€/1L

24

GELES DE DUCHA PARA CUERPO Y CABELLO

Farmulas 2 en 1, para una ducha perfecta.

Geles de ducha para cuerpo y cabello
1. Full Speed Surfer

2. Elite Gentleman Absolute Santal
3. Full Speed

Full Speed Quantum

Elite Gentleman

Individual Blue

Black Suede

Wild Country

Elite Gentleman Absolute

Black Suede Dark

Full Speed Electric

Black Suede Real

Full Speed Pulse

Elite Gentleman Quest

250 ml | 27.94€/1L

TTA The Moment para El
Attraction Awaken
Attraction para El

200 ml | 34,95€/1L

6,99 € CADAUNO

FRAGANCIAS DE 30 ML

179176
173187
198929
196535
157735
171751
157545
197871
169631
156984
156547
154054
208074
152223

195065
155200
187229

Tus favoritas en un tamano super practico.

1 2

30 ml

15,99 ¢ croauno

: A . = Eau de toilette
- it

1. Black Suede Real

H el 2. Full Speed

159095
159277

= - i
T L
| h PR

L.

'DESODORANTES
EN SPRAY

‘Para intensificar tu
fragancia favorita.

‘ramero, lavanda,
pomelo

2 3 4

Desodorantes en spray

1. Individual Blue = 157008
2. Full Speed 184093
3. Wild Country 207423
4, Black Suede 150169

150 ml | 46,60€/1L

6,99 € CADAUNO
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NO HAY NADA TAN
poderoso como regalar

SERENIDAD

REGALO
" Estuche Perceive para Ella Estuche Far Away Beyond The Moon PERFECTO
[@’ Contiene: ﬂ% Contiene: DE EAI'?
» Eau de Parfum | 50 ml | * Perfume | 50 ml | VALENTIN
AFRUTADA | Locion Corporal | 150 ml | ORIENTAL Crema de Manos | 30 mil | L
@ 156026 ® 189225
FLORAL 2 5,99 € FLORAL 29,99 €
| FLORAL
" Estuche Pur Blanca

Contiene:
|« Eau de Toilette | 50 ml |
'« Locion Corporal | 150 ml |

150482

e 22,99

Estuche TTA Today para Ella Estuche Attraction para Ella | I |
Contiene: Contiene; . l_____'_—~——'——'_:-—
s Eau de Parfum| 50 ml | e Eau de Parfum | 50 ml | '
FLORAL Locion Corporal | 150 ml | AMADERADA | Locidn corporal [150 ml | . |
e Crema de Manos | 30 ml | m : - PACK l.‘.ﬂI'ItIIEI'I'E: | Bolsa para
B et Eau de Toilette a e Eau de Toilette | 50 ml | | Regalo Mediana
187989 32 9 9 Pur Blanca : » Spray Corporal [100ml| | Papel. 22 x 10 x
32 99 € ; . . 185918 553834 | 21,5 cm aprox.
’ | 50ml|399,80€/1L - Pack valoradoen; 2698 € | 496117
19.99 22,50¢ 1,50¢
87




NO HAY NADA TAN
regala el poder del poderoso como regalar

scire” pomgs Ml UNAVIDA
% UNAL

@ i . B P ALK SUEDE 1 s

CUERD BLACK SUFDE ' \ — —
Contienes e = e o (. | REGALO
* Eau de Toilette | 75 ml| ; : ' : DE SAN
s el de Ducha para ) : i
Cuerpo y Cabello | 250 mi|™ VALENTIN
* Desodorante Roll-On
Anti-Transpirante | 50 mi}]
185389 5
28,99 ¢
FOUGERE
CITRICA
il
Ii.-
Estuche Attraction para El Estuche Full Speed e Estu tli:he Wild Country
Contiene: Contiene: ontiene:
» Eau de Toilette | 75 ml | = Eau de Toilette | 75 ml | T PACK contiene: COUGERE Eau de Toilette | 75 ml |
AMADERADA ¢ Gel de Ducha para e Gel de Ducha para Cuerpo y Cabello | 250 ml | | « Eau de Toilette | 75 mi | » Gel de Ducha para
Cuerpo y Cabello | 200 ml | * Desodorante Roll-On Anti-Transpirante | 50 ml | o - « Gel de ducha para EUET?IG Y Cah*;”ﬂ §5ﬂ ml |
= Desodorante Roll-On
151555 151829 y %‘%‘F anslie ka0 M) Anti-Transpirante | 50 ml |
30,99 € 28,99 € Pack valorado en: 26,98 € 186908

22,50¢ 23,99 ¢

g
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regala el poder de

CELEBRARTE
A TI MISMA

FRESA &
CHOCOLATE
BLANCO

Set Strawberry Bliss
Contiene:
e (el de ducha de Fresa

y Chocolate Blanco [100 mil|
e Locion Corporal de Fresa

¥ Chocolate Blanco [100 mil|
e Bolsita reutilizable.

100% algodon. 7 x4 x 15 cm

158972

12,99¢

Estuche Superstar
Contiene;

« 2 en 1 Champu vy Acondicionador | 200ml |

e Spray Perfumado |100 mil |
e Balsamo Llabial | 4 g |

188144
15,99

20

NUEVO

REGALO
PERFECTO
DE SAN
VALENTIN

AW EREY
HLESE

SHOWER
GEL

Estuche The Young Gamer
Contiene

e 2en 1 Champud y Acondicionador | 200 ml |
» Gel de Ducha | 200 ml |

» Agua de Colonia |150 ml |

188086

18,99«

SENSES

FLORAL
BURST

SHOWER
CREAM

2O,

tichead wigh Medural |
ExlraCls

FELANLE PACKAGNG

| = Omlimn/dgme

PACK contiene:

SENSES

FLORAL
BURST

BUBBLE
BATH

» Spray Corporal Floral Burst | 100 ml |
» Crema de Manos Floral Burst | 75 ml |

» Espuma de Bafio Floral Burst | 250 ml|

553842
Pack valorado en: 12,23 €

7,99 ¢

1. Crema de Ducha
Floral Burst

155929
500 ml | 9,98€/1L

4,99 ¢

2. Espuma de Baiio
Floral Burst

156364
250 ml | 19.96€/1L

4,99

NUEVOS

AVDMN

N SENSES
_FI| c:n.m,—
HURST 1

BODY
MIST

D) =
=

T e il

L0 mfan g€

LIRIO BLANCO
& ALMIZCLE

3. Spray Corporal
Floral Burst

156661
100 ml | 39,90€/1L

3,79 ¢

AVON
SEMNSES

FLORAL
BUFRST

HAND
CREAM

it My
mhwamd

@

- = up e F
Saprieh |

T

| 7Smifmne

4. Crema de Manos
Floral Burst

155697
75 ml | 43,33€/1L

3,25




NO HAY NADA TAN
PODEROSO COMO

regalar

UNOS LABIOS
ATREVIDOS

REGALO
PERFECTO
DE SAN
VALENTIN

. Pack Hydramatic
:'_ Rosa lconico

162362

Contiene: Barra de labios
Hydramatic Matte en tono
Pink y Perfilador de Labios
Glimmerstick en tono In the
Moment dentro de una bolsita.

Pack Hydramatic
Rojo Icénico

~ 208827

Contiene: Barra de labios Hydramatic
Matte en tono Siren Red y Perfilador
de Labios Glimmerstick en tono Ruby
Shock dentro de una balsita.

14,99

92

NO HAY NADA TAN
PODEROSO COMO

regalar maquillaje

DEALTO
IMPACTO

REGALO
PERFECTO
DE SAN
VALENTIN

B S
= — gy e

AVON

ULTRA
COLOUR

G |

SECONI EKI:"F!EEE
L e H

'DmlC, Mo

MALKE N |'II."I".|'iI' ~

4
=
l-
n
0
L
=
1

ﬁ‘

PACK contiene:

 Esmalte de Ufias £
Express Ultra Colour

. Delinﬁﬂﬂﬂfdﬁ 5
Avon True | 0,2

Adlily3ad

Elige el pack

ROJO

553826  Lightening
Red

ROSA
2333958

NUDE
553750

» Stick Labial Tru
Pack valarado en: 20,

1599

Blackest
Black

P

Etf:r'n;ai' :
Flame

Majestic

Plum

Saturn
Grey




DONAMOS EL

PROMESA AVON CONTRA O
EL CANCER DE MAMA 100%}
DE LOS BENEFICIOS

Estamos orgullosos de haber A LA INVESTIGACION'
donado 951 millones de dolares _

= * A la asociacidn Geicam
a la lucha contra el cancer de vala Sociedad Espaniola

REGALA O mama a nivel global.. {Simate SRR Rl
REGALATE UNA a la lucha!

JOYITA QUE

PUEDE MARCAR

LA DIFERENCIA.

COMODIDAD
SOLIDARIA

;Te gusta estar comoda?
Aqui tienes una opcion
perfecta de pijama

y calcetines a juego
super confortables

y cada céntimo de los
beneficios se destina

a salvar vidas.
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ANCHORCERT: APTO PARA PIELES SENSIBLES
Muestra bisuteria se prueba contra 14 alérgenos

Pijama Rosa

Contra el Cancer Calcetines contra

| de Mama el Cancer de
Collar Contra el Cancer de Mama : 100% algodon Mama

Pulsera Contra el Cancer de Mama Collar de cadena corta con un colgante redondo 5 497149 98% poliéster,
Latdn, plastico, vidrio, cinc, tela. Bafio de color con el simbolo de la lucha contra el cancer de v 497164 2% alastano.
dorado. Ajustable entre 11,5 v 25 cm aprox. mama. Laton, cinc, vidrio. Color dorado. N 497172 Falla Sniea.

496760 491720
6 7 EETAMBARS XL 497180 496844
EXCLUSIVO
7,99 € 8,99 € DE AVON 29,99{ 3,99 €
PRECIO NETO PRECIO NETO PRECIO NETO PRECIO NETO
TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

@




REFUERZO DUAL DE COLAGENO
SIENTE UN EFECTO LIFTING
EN SOLO 2 DIAS™

iPruébalas y enamorate! Siente en tu propia piel

estas cremas hidratantes anti-edad, que te ayudan £ mg.f.‘r‘rag
a devolver a la piel flacida lo que mas necesita: ' REFUERZO DUALD
COLAGEND

firmeza, hidratacion y elasticidad.

IDEAL PARA 50+

8 8 8 &
BESTSELLER

Crema de Dia Efecto
Lifting SPF 25 Platinum

1 IR

MT\NUMR SPE 5 | :c? n[:ﬂ EEBG.GDEML
RFTING ° | 26

S AVON

ANEW/

PLATINUM NIGHT
REPLENISHING CREAM
BAVON

Crema de Noche
Accidon Reconstructora

Platinum

196055
50 ml | 520,00€/1L

26¢

DUO PLATINUM
CREMAS DIA
& NOCHE

44,99

PACK contiene:

» Crema de Dia Efecto Lifting
SPF 25 Platinum | 50 ml |

» Crema de Noche
Accion Reconstructora
Platinum | 50 ml |

609800

Pack valorado en: 52 €

* Estudio del consumidor.
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SIENTE UNA PIEL SIENTE UNA PIEL
REVITALIZADA MAS FIRME

EN SOLO 2 DIAS* EN SOLO 2 DIAS?

Demostrado clinicamente que Te ayudamos a minimizar
ayuda a minimizar las lineas finas la apariencia de arrugas y a mejorar
y a duplicar la hidratacion de la piel. la luminosidad de la piel.

IDEAL PARA 40+

* Estudio del consumidor.

IDEAL PARA 30+ l ] =
* Estudio del consumidor. .

* kK k %Ms *hk kK
BESTSELLER E'lh.‘fﬂ“ : : PF 25 BESTSELLER

Crema de Dia Efecto
@ Reafirmante SPF 25
Ultimate

165043
50 ml | 500,00€/1L

25¢

Cremade Dia
Perfeccionadora SPF 25
Reversalist

150128
50 ml | 480,00€/1L

24 .

0 Crema de Noche Accidn
Reparadora Ultimate
164996
50 ml | 500,00€/1L

25¢

@ Crema de Noche
Revitalizante Reversalist
159012
50 ml | 480,00€/1L

24

98

29




UNA LUMINOSIDAD IMPARABLE
CON LA VITAMINA C D

- | -~
= | =20 0L
: . /

s

& & & &
I < BESTSELLER
NUEVA CREMA N
DE 0JOS “\ SERUM BESTSELLER
enriquecido con \ [ enriquecido conun
Complejo C, -g-'-ﬂr 10% de vitamina C
antioxidantes : pura y estable

y tecnologia correctora : AL INSTANTE:
de las ojeras A ‘ : '

la piel apagada
AL INSTANTE:

parece mas radiante,

Aporta energia suave y frescat.

e ilumina el aspecto
de la piel” TEstudio del consumidor.

IAINE W

Crema lluminadora Sérum Potenciador

y Correctora d;-la Luminosidac

de las Ojeras Anew RADIANCE on Vitan ne
MAXIMISING

154013 CERLIM

15 ml e

@ S SERUM
VITAMIN C R VITAMNA C
BY AWV D M l’ PGR SOLO

23,99 ¢

TRIO POTENCIADOR DE LA LUMINOSIDAD DUO POTENCIADOR DE LA LUMINOSIDAD .
PACK contiene: PACK contiene: 1
1—“' » Sérum Potenciador de la Luminosidad » Sérum Potenciador grlltl:t[;:ft:m
— con Vitamina C Anew | 30 ml | = de la Luminosidad tonVitamina C
» Hidratante Daily Defence con con Vitamina C Anew | 30 ml | SPF 50 Anew
Vitamina C SPF 50 Anew | 30 ml | e Crema lluminadara _
+ + « Crema lluminadora y Correctora -|- v Correctora de las Ojeras 153320
L] de las Ojeras Anew | 15 ml | Anew | 15 ml | S0ml|
550939 626390 ;EIEI-JEHL
Pack valorado en: 76,98 € 56,99 € Pack valorado en: 52,98 € 44,99 € < "Estudio del consumidor.
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ayuda a recuperar la pérdida de coldgeno con

7 INCREIBLES BENEFICIOS
ANTIEDAD EN 7 DIAS'

Enriquecido con Tecnologia Protinol™ para una piel de apariencia
notablemente mas suave, voluminosa y firme... {Qué mas puedes pedir!

SERUM RENEWAL POWER

T — vendidos!**

1 minimiza la apariencia de lineas ﬁnas
2 piel de apariencia mas firme :

3 piel de aspecto mas suave

4 descubre una piel mas radiante

e

5 reduce el aspecto de los purns -

S | LR ey

\ ANEW

6 siente una piel mas fuerte
7 piel mas flexible

b & & & ¢

BESTSELLER

RENEWAL
POWER
SERUM

BYAVON

1 éﬂum ]

POR SOLO

{ENAMORADA DEL
SERUM? ;PRUEBA LA
CREMA DE OJOS!

25,99

Cremade Ojos

Renewal Power Anew Sérum Renewal

Power Anew

151456
15 ml 175505
nrat ' 30 ml
* Opinidn expresada en un estudio Foo

T
20 99 € de percepcion del consumidor.
' -

** Basado en las ventas de Europa en 2022,

'1 :Mas de 500.000
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Ay, I

* Estudio del consumidor
con 154 participantes.

** Basado en el uso con
solo retinol.

LI 0 &

BESTSELLER

Sistema Dual para
Contorno de Ojos
Efecto Lifting Anew

177816
20 mi

23,99

104

.‘

EFECTO LIFTING
EN SOLO 2 DIAS™

7 Despidete de la apariencia de las lineas finas
.\ y la flacidez con la premiada Tecnologia
¥

e

ik o
GEL CONTORNO )
SUPERIOR g

Reafirmantes de |a piel y cafeina
revitalizante que ayudan a que el contorno
de los ojos tenga una apariencia
notablemente firmett.

s

"CONTORNO INFERIO

Formula nutritiva, enriquecida
con peéptidos, para un contorno inferior
mas liso y mas firmet.

11 Estudio del consumidor
con 154 participantes.

enriquecido con
Tecnologia Protinol™,
cafeina, granada y phytol

O|E 1N
® | B

Protinol™, para unos resultados mas rapidos™”.

ACTIVATU
COLAGENO
EN 7 DIAS

Resetea tu piel una vez al mes, ayuda
a recuperar la apariencia de 7 anos
de colageno en solo 1 semana™.

* Datos in-vitro F\\
[test con células de
|la piel en entorno
controlado de
laboratorio).

enriguecido con
Tecnologia Protinol™

DiA1
Al instante, observa una piel mas suave,
mas lisa, renovadat.

DIA3
Tu piel entrenada para producir
un 83% mas de colageno y con

una apariencia con mas volument.

DIA7

Tu piel ha recuperado hasta 7 afos
de colageno, con una apariencia
notablemente mas firmet.

todos los tipos de piel

1+ Basado en la opinion expresada
en un test de uso del consumidor.

4

POR SOLO

29,99 ¢

Ampollas Efecto
Volumen Skin Reset Anew

186775

7 ampollas de 1,3 ml cada una
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SERUMS PARA TODO LO QUE TE PREOCUPE

:Quieres tener una piel con mas volumen, firme o uniforme? Enriguece
tu cuidado diario con un sérum, un cuidado especifico o un concentrado.

ANEW

ANTI-WRINKLE
SMOOTHING
SERUM

RE

0.1% PURE
RETINOL

EYAVON

tersa la apariencia de la piel flicida suaviza la apariencia de arrugas

enriguecido con Tecnologia
Protinol™ y biopolimeros
para un efecto lifting

OO0

enriquecido con retinol
puro, para ayudar a suavizar
la apariencia de arrugas
profundas rapidamente

©0

enriquecido con acido
salicilico y Complejo Biotics,
para mejorar la apariencia
de imperfecciones

©0

Locion Clarificante Sérum Lift & Tighten Sérum Suavizante
Dual Defence Platinum Antiarrugas
167155 195560 155093

30 ml 30 ml 30 ml

28,99«

106

30,99 28,99

___.--""__,..--"__..r

—

“ELDC OBLE DE P'@DEJ?’

I.ENADOR
CADA GOTA'

- Demuestra a tu piel deshidratada quien

B tiene el poder con este sérum con complejo
‘con 3,5% de acido hialurénico, para una

_ﬁm:lnn multhcapa de la superficie

=

ﬁh

y retiene la hidratacion con un 3,5%

para rellenar el aspecto
de la piel al instante®,

de Complejo

] ,. Hialurdnico

Retiene el agua en las capas
superficiales de |a piel par
ayudar a reducir el aspec

de las lineas finas™.

Disenado para aumentar
la produccion de acido
hialuronico y los niveles de
hidratacion de la piéﬁ}’ara
sentirla suave y elastica®.

* Estudio del -:Dnsurn'ldw
con 110 participantés™"_ W
!

POR SOLO

.__ll".-'

a—

Hidrata en profundidad - /(
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MASCARILLAS LUJOSAS
QUE TRANSFORMAN TU PIEL

I A\ NEW

8 HYDRATING
ONVERMNIGHT
MASK

LIFTING

SILVER MASK
PEEL-CFF
BV AV O

potencia la hidratacién facial alisa la textura de la piel

Formula exfoliante
enriguecida con platino
v acido hialurénico para
una piel mas flexible.

Sumerge tu piel sedienta en
una ola de hidratacién para
amanecer con una piel de
aspecto suave y rejuvenecido.

enriquecida con capsulas

de manteca de karité
v acido hialurénico

G

Mascarilla de Noche
con Acido Hialurénico Anew

164848
75 ml | 306,67€/1L

82315

enriquecida con
platino auténtico

Mascarilla Peel-off Efecto
Lifting Platino Anew

164384
75 ml| 199.87€/1L

14,99

Elimina la suciedad e impurezas,
para dejar la piel con una apariencia
revitalizada y ayudar a reducir

el aspecto de los poros.

enriguecida con
oro auténtico

Mascarilla Peel-off
Potenciadora de la
Luminosidad Oro Anew

164251
75 ml | 199,87€/1L

14,99

DELA
HIDRATACION

;Piel sedienta? Sumérgela en una ola

de hidrataciéon con estos cuidados
revitalizantes que te acompanan del dia
a la noche, sin dejar que se deshidrate.

TODOS LOS TIPOS DE PIEL £

enriguecido con
acido hialurénico,

- N\\L . /) vitamina B3
g, AN \ / y micelas
Q | & -_J'_.__..f ';l* e e—
® e /e ANE
o = e 45
0 | o % .1: -;If
“ao_ 7| W\ REVITALISING 4,/
. & .-{ MICELLAR | {//
® 5 B ) WATER //
= HYALURONIC ACID & /
enriquecida con / - —— VITAMIN B3 .
Tecnologia Pro ALL SKIN TYPES /

Vita-D

00

Crema a Base de

e N \
DRA PRO VITA-D

Gl

b '1|,|.

Agua Hydra Pro Agua Micelar
Vita-D Anew Revitalizante Anew
173427 150854

SO ml | 440,00€/1L

150 ml | 93.27€/1 L
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LLEVATELA
POR SOLO

1999

s < AYUDA A REDUCIR
AHORRA MAS DE UN 20% LOS SIGNOS DE

ENVEJECIMIENTO,
PIGMENTACION

Y TONO APAGADO

furmulada con extracto delujosa per‘la negra

_\z\/
SUP REME
RICH CREAM
WIT' ~ZQRINOL
‘ON

Crema hidratante =
lujosa formulada con . A
Tecnologia Pmtmr.:rl*”

para ayudar a reducir la

apariencia de |os signos
de la edad avanzados.

Crema Intensa Supreme
con Protinol™ Anew

720789
50,0 ml | 399,80€/1L

T | \/ATEL A

.SOLO 3 NOCFH ES*

Experimenta |la nutricion intensa de la crema Supreme,

POR SOLO

18,99

AYUDA it

A MINIMIZAR AHORRA MAS DE UN 20%

LA APARIENCIA °
DE ARRUGAS EN

o R A

SKIN RENEWING

GOLD EMULSION
WITH PROTINOL

BYAVON

'PROTINO :

.,,.%‘ ,Cremademgcﬁe lujosa <

“( _ formutada €on Tecncrlﬂgla-_._ -
P F‘-@J.‘lnr.:-lﬁ'l gara ayudara . °
- _réjuvenecer la apariencia

de la piel.

+. Emulsién Oro Renovadora
con Prontinol™ Anew

~=771105
7. '50,0ml | 379,80€/1L

-

- * Estudio del consumidor.



REVERSALIST 30+
comienza a revitalizar
la apariencia de la piel
en solo 2 dias

Crema de Dia
Perfeccionadora

SPF 25 Reversalist

150128

50 ml |
480 00E/1L

24 ¢

Crema de Noche
Revitalizante
Reversalist

159012

50 ml |
480,00€/1L

24 ¢

Mascarilla
revitalizante
cobre

171884
75 ml | 199,87€/1L

112
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]
23T

R

comienza a reafirmar
la apariencia de la piel
en solo 2 dias

Crema de Dia
Efecto Reafirmante
SPF 25 Ultimate

165043

50 mi | (N1

500,00€/1L "

25¢

Crema de Noche

Accion Reparadora
Ultimate

164996

S0 ml|
500,00€/1L

25¢

Mascarilla Peel-off

Potenciadoradela * f
Luminosidad Oro gi
164251

75ml| 199.87€/1L

14,99 ¢

Emulsion Oro

Renovadora P
268367 \.i-m
50 ml | 500,00€/1L l i i'

25«

Crema Intensa
Supreme

153064

S50ml | 520,00€/1L
26. @

PLATINUM
comienza a sentir
el efecto lifting
en solo 2 dias

Crema de Dia
Efecto Lifting SPF
25 Platinum

160028

50 ml |
520,00€/1L

26¢

Crema de
MNoche Accion
Reconstructora
Platinum

196055

50 mil |
520,00€/1L

26

Gel Suavizante
Efecto
Instantaneo para
Contorno de Ojos
Anew Platinum

155713
15 mi

24,99

Mascarilla Peel-off
Efecto Lifting
Platino

164384
75ml| 199.87€/1L

14,99 ¢

Sérum Lift &
Tighten Platinum

195560
30 ml

30,99«

REFUERZO DUAL DE
COLAGENO

con Tecnologia Protinol™
para una piel mas suave y
de apariencia mas elastica

Crema de Ojos
Renewal Power

151456 ¥
15 ml !

2099.

Sérum Renewal

Power

175505 i

30 mi w
| =4

2599,

Ampollas Efecto
Volumen Skin Reset

186775

7 ampollas de 1,3 ml cada una

29,99

con acido salicilico para
ayudar a combatir

las imperfecciones

y reducir los signos

de envejecimiento

Locién Clarificante H|
Dual Defence |
167155 3
30 ml B4
2899 |l

Discos Exfoliantes
lluminadores Dual
Defence

309435

30 discos

19,99 ==

LIMPIADORES

para todo tipo de piel

Gel Limpiador
Purificante

165001

150 ml | 93,27€/1L

13,99

Limpiador en
Crema Sensitive+

154856
150 ml | 93.27€/1L

13,99¢

Tonico
Potenciador de la
Luminosidad

158279
200 ml | 69,95€/1L

13,99

Agua Micelar

150854
150 ml | 93,27€/1L

13,79

L |

E-'H-u-'.q-.-_u 18

mmmmm
¥

L

Ténico [ _
Revitalizante A
190603 g;j

200 ml | 69.95€/1L !

13,99 |

o

LUMINOSIDAD

con el poder iluminador

de las vitaminas vy
antioxidantes

Exfoliante Facial
Microdermabrasion
Potenciador de la
Luminosidad

177386

J5ml| 253,20€/1L

18,99 ¢

Sérum Potenciador
de la Luminosidad

155036
30 ml

28,99

Hidratante Daily

Defence con
Vitamina C SPF 50

153320
50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

Crema lluminadora
y Correctora
de las Ojeras

154013
15 mi

23,99 ¢

.

=

HIDRATACION
hidrata para una
piel de apariencia
mas voluminosa

Mascarilla de

Moche con Acido
Hialurdnico

164848

75 ml| 306,67€/1L

23¢

Concentrado
Efecto Rellenador
Antiarrugas

152793
30 ml

28,99 ¢

Crema a Base de

Agua Hydra Pro
Vita-D

173427
50 ml | 431,37€/1L

2.

SENSITIVE+

con Tecnologia Protinol™
y activos calmantes

de la piel para las pieles
mas delicadas

Crema Dual
Collagen
Sensitive+

150540
soml|52000€/4L 1 W )

.':c_l-\.l W

26 &

b

Crema para
contorno de ojos
Dual Collagen
Sensitive+
152348

15 ml

2399, |

ACCESORIOS DE BELLEZA
potencia tu cuidado
de la piel

Masajeador Facial e
Color plateado.

ABS. Aprox.
14.5x48x 3,6 cm

480970

18,99 |

Antiarrugas

ANTIARRUGAS
enriquecido con retinol
para minimizar la
apariencia de las arrugas

Sérum '
Suavizante |

155093
30 m|

2899. T

177816

EFECTO LIFTING
formulas ricas en pépticos

para sentir una piel fuerte

Sistema Dual
para Contorno
de Ojos Efecto
Lifting

20 ml

23,99 (L}
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HIDRATACION & COLOR
AL INSTANTE

. (BT S A AT

Mima tu piel con la hidratante de |
tus suenos: color que se funde

en tu rostro, hidrata y se adapta
a la mayoria de tonos de piel.

AVON

fall
-
=

con extracto de granada para hUtraEffECtS
potenciar la luminosidad
|| radiance
5_[5 ] PIEL NORMAL " |
tinted
- formula ligera, no grasa mnisturising
- day cream

- se difumina facilmente,
con un color gradual

spf20

- adecuado para piel sensible
wrth pomegranate

extract
NORMAL SKIN
Hidratante con Color
lluminadora SPF 20 NO | alcohol
MNutra Effects
188516
50 ml | 259.80€/1L SO0mle

HIDRATANTE CON

PON EN PAUSA LOS
PRIMEROS SIGNOS
DE LAEDAD

.Y si disfrutas de una piel menos sensible
a los factores estresantes del dia a dia
gue provocan su envejecimiento?

con te verde para ayudar a
suavizar y fortalecer la piel

WIS L

GEL DE
NOCHE

calma
revitaliza
repara

DUO
ANTI-EDAD

Pack contiene:

e Gel de Moche Efecto Reparador
Antiedad Nutra Effects | 50 ml |

« Crema de Dia Protectora
Antiedad SPF 30
Mutra Effects | 50 ml |

622019

Pack valorado en: 25,98 €

CREMA
DE DIA
hidrata
protege
revitaliza

Gel de Noche Efecto | A V O N ' Crema de Dia
COLOR POR SOLO .
Reparador Antiedad l - Protectora Antiedad
1 2 9 9 € MNutra Effects protecting day cream SPF 30 Nutra Effects
2 spf 30 B
13363“ - with _-'rrea-li tea axtract i 1651““
50 ml | 259,80€/1L ! =T P | somi|259.80e/L
- _ : r
CADA UNA POR
12,99
TILETA:
m Crema de Dia Crema de Dia
' BBC Hidratante Efecto Crema de Dia Matificante Control
l i’““dm Calmante SPF 20 lluminadora SPF 20 de Brillos SPF 20
!5';';' 1'?”3‘3; E::::Ergg'::" 15 Nutra Effects MNutra Effects Mutra Effects
Effects = Nutra Effects et 188169 . 188185 A .. 187716
' 30 ml 30 ml T — 50 ml| 199.80€/1L it 50ml| 199.8B0€/1L AVGH VR 50 ml| 199,80€/1L

12,99 12,99« e——— 999, bG=—-m 999. &= 9,99
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Sl C/\L\AY CONFORT CON MATIFICATE  r:ccos

DESDE 50LO

DESDE

ACEITE DE CAN NABIS ¢Poros y brillos? No,
/7,20 EINAA . T /77

pasos que ayudan

a matificar para

que te sientas a gusto
con tu rostro.

| ‘ ‘ — tearskny \ clarsin |

o TG PURIFYING

TONER

Tu linea para rostro y cuerpo formulada
con aceite de cannabis sativa, para
ayudar a calmar y reconfortar la piel.

AVON
CANNABIS

SATIVA SEED OIL

/ ()
CANN
SATIVA

RESTORE & CAl
hai | body

I [l.]. ne

PASO 2: tonificacon PASQO 3: mima tu piel

PASQO 1: limpiacon  extracto de carbon y con extracto de carbén y
hamamelis y eucalipto  particulas exfoliantes Tecnologia Pore Penetrating

k-
<
O

CANNABIS
SATIVA OIL
MOURISH & CALM

— o Limpiador Solido Tonico Matificante con  Mascarilla Carbon
Ry e Control Poros y Carbdn Control Poros Negro Control Poros
= : (E:hHHﬂEIE Brillos Clearskin y Brillos Clearskin y Brillos Clearskin
| SESATIVA G . e 151902 165431 193862
R 30 g 100 ml | 79.90€/1L 75 ml | 106,53€/1L
8,99 ¢ 7.99 71.9Y e
limpia, calma formula ligera que envuelve la piel formula sin color, nutre los labios secos
y reduce |la apariencia  alivia la piel seca en un manto de de alto brillo, que con hidratacian
de rojeces al instante nutricion intensa hidrata los labios de larga duracién POROS & BRILLOS
Bilsamo para
Agua Micelar Crema Hidratante SPF Cuerpo y Manos Balsamo Labial Exfoliante
Limpia & Calma con 30 Protege & Calma Repara & Calma MNutre & Calma Perfeccionador \ E-'IEE[EHE Gel Limpiador
Aceite de Semilla Todo el Dia Aceite Aceite de Cannabis Elixir Labial Aceite  Aceite de Control Poros Purificante Control Poros
de Cannabis Sativa de Cannabis Sativa Sativa de Cannabis Sativa  Cannabis Sativa y Brillos Clearskin y Brillos Clearskin
177220 159087 192690 299073 153114 184465 153684
400 ml | 27,50€/1L 50 ml | 360,00€/1L 150 ml | 73,33€/1L 3 ml 75ml | 106,53€/1L 125 ml | 63,92€/1L

11. 18. 11. 15¢  7.50. 7.99. 7.99.
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141k ] Ténico Refrescante

para Imperfecciones

Clearskin

176529
100 ml | 59,90€/1L

5,79

{#}(|§ Arcilla Rosa para

r ,.L Clearskin

m 193870 gl

150 ml | 66,60€/1L

2,99

PERFECTOS PARA LAS
IMPERFECCIONES

iQue ninguna imperfeccion te arruine un gran

dia! Consigue una piel perfecta con estos 3 pasos
protagonizados por la Tecnologia Blemish Clearing,
iresultados reales!

PASO 1: limpia con PASO 2: exfolia con PASO 3: mima tu piel

extracto de trigo arcilla rosa y Tecnologia con el dcido salicilico

y vitamina E Blemish Clearing y los extractos botanicos
Parches para
Imperfecciones

Limpiador en Espuma Exfoliante Triple Clearskin

para Imperfecciones con Arcilla rosa para 163808

Clearskin Imperfecciones Clearskin 15 uridichis.

152736 151266 Adesivos para ajudar

a acalmar as borbulhas,

9,99

75ml | 106,53€/1L

7,99

Mascarilla de
Crema con AHA

para Imperfecciones |
Clearskin Clearskin

191478 . 180216
50 ml | 219,80€/1L - 15ml

@ 10.99. 9,99,

Gel Instantaneo
Imperfecciones ]

75ml| 106,53€/1L

7,99«

para Imperfecciones

el
......
..........
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PUNTOS NEGROS

Tira Liquida Exfoliante

para Puntos Negros
Clearskin

166959

30 mil

2,99

ADIOS
PUNTOS NEGROS

iTus 3 pasos con Tecnologia Blackhead Minimising
para ayudar a eliminar la suciedad y |la grasa de |a
piel, minimizando los puntos negros!

8arsi et

LEARNG AL '. |
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PASO 3: exfolia con

aloe vera y extracto
de camomila

PASO 1: limpia con

camomila y aloe vera

PASO 2: tonifica con

aloe vera y extracto
de camomila

Limpiador Exfoliante
para Puntos Negros
Efecto Calmante

Tonico Limpiador
Refrescante para
Puntos Megros

Limpiador Solido
para Puntos Negros

Clearskin Clearskin Clearskin
152470 187393 165555
30g 100 ml | 79.90€/1L 125 ml | 63,92€/1L

8,99 < 129 1,79

Accesorio de Metal
para Puntos Negros
metal, acero-carbono
¥ agarre de goma, mide
114x0,6x0,3 cm.

480848

4,99

Mascarilla Limpieza
Profunda para Puntos
Megros Clearskin

185686
75 ml | 106,53€/1L

7,99



Paleta de
sombras
Soul Energy
48g

8.99.

Energy OFf Fire
Volume 1

166850

Energy OFf Fire
Volume 2

170613

Colorete Luminous

40g

9.99.

Neutral Fair J

193136
\ Light |
201186

Golden Fair
Stick Corrector 201194
Flawless
True Colour
18¢g
5599 €
4,99 .
- Warm Radiance
187724
Fair Radiance
187195 |
" Natural Radiance™
155622

Corrector
lluminador
para Contorno
de Ojos Avon
True

&,.5 ml

499.

iNO TE QUEDES SIN ELLOS!

. PRECIOS DESDE
' AVON
Espuma Limpiadora Gxigenaﬁ?eh _— l‘m ’
Oxypure Nutra Effects  cearting !
178319 '
150 ml | 33,27€/1L W

4.99.

pimienta rosa, magnolia, notas
de palomitas de caramelo salado

1. Spray para Bolso Far 2. Eau de Parfum Far

Away Rebel & Diva Away Rebel & Diva
185785 185926
10 ml 50ml | 299,80€/1L

399,

14.99.

1. Limpiador sélido
Energise Planet S5pa

183541
75g| 79.87€/1kg

599,

2. Spray facial  corporal

3. Manteca |

Energise Energise
Planet Spa Planet Spa
183616 187799
100 ml | 200 ml |
49.90€/1L 49 95€/1L

499. 999,

1
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NUEVO =
Un conjunto perfecto |C0 VIQ

para estar en casa, St L TE GUS

salir a hacer recados

o recoger a los ninos. _ " i ' E S TA R 1\ E' N—’
| iy ol e S CASAL =~

E_ I

Enamorate de este

pijama stuper dulce... :
¥ " L%

suave,“comodo y listo L%

para iluminar tu dia. |
# B e -
mangas y pantalones ==
e ‘%on bajo ajustado
i{__-;aﬁ.pﬂadera' con o
- moderno efecto quilt .

(3
CAY

=

— i

o
<
O
O
T
3.
=
O
>3

5. 1481986 CON BAJO AJUSTADO kL | e
M 481994 Y LATERAL EFECTO ] e
e ' ' ! | ' Tabla de tallas en gm™ o

busto  cintura | caderas Pijama Love
S 8286 65-69. L 9064 Rosa y Naranja ©
L M 9196 74-790 199-104 100% algodén. | I
L~ 101-106 84-390 [109-114 .

XL___112-118 95401 (120128 ] - 27,9945

| HEiiiqIgieEy " PANTALONES JOGGER 7
—_ Wi e S . PANTALONES JOGGER . | PERA; il ~ CONBAJO AJUSTADO | ! ==
L

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS




DESHOJA

LA MARGARITA

Tabla de tallas en cm

busto cintura

caderas

g82-86 b3-6Y

90-94

71-96

99-104

101-106

109-114

112-118

120-126

492041

S

M 492074
L 492355
xL 493098

- Pijama Floral Daisy
© 100% algoddn.

2799 ¢

100%

algodon

ESTAMPADO

EXCLUSIVO

DE AVON

Florece cada noche con este pijama que
puedes disfrutar en version pantalon
largo o short para que puedas combinarlo
a lo largo de todo el ano.

el estampado
~ floral que tanto
_te gusta, ahora
\en version short

<

|q""-i.

100%

algodan

ESTAMPADO ¥ o
"8 EXCLUSIVO
DE AVON

y
s 480095 -y
M 480137
L 480384 -~
XL 480418
? ' Pijama de
Tabla de tallas en cm \ Pantalén Corto
busto | cintura | caderas | Floral Daisy
S | 8286 | 65-69 | 90-94 _ i n Algodan.
M ?1-96 74-79 | 29-104 ¥
L 101-106| B4-8% | 109-114 ) . 19 9 9 €
XL [112-118] 95-101 |120-124 ; ’

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 125
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B R A o llumina ¢ d

«: DISENO DE UNA con EStE
« SIN AROS, QUE NADA PIEZA, PARA
TE MOLESTE PONERTELO lleno de
-LAS ETIQUETAS SE COMODAMENTE ademas ¢
QUITAN FACILMENTE - TIRANTES :
M. . 3 AJUSTABLES comodo

+« COPAS REFORZADAS,
CON ALMOHADILLAS
EXTRAIBLES

+ BANDA INFERIOR
MAS LIGERA

SUJETADOR ONE, EL ICONICO

DIA? iPOR SUPUESTO! NUESTRO SUJETADOR BESTSELLER
VALORADO CON 5 ESTRELLAS TIEME LO QUE BUSCAS.

481754 PANTALON
481762
481770
482216

SUJETADOR l BEIGE ]r | BLANCO J = cadarat | | g, % '. Pilai Suflower o
ONE : ~ S | 8286 90-94 AL 100% algodan. _
POR BeigeS 486399 NegroS 486134  Blancos 486381 M [ 9196 99-104 | : ;
Beige M 486647 NegroM 486472 BlancoM 486506 ¢ ... . .o L |101-106 109-114 - *
15.99 Beige L 486654 NegroL 486480  Blancol 486514 o965 mion XL |112-118] 95-101 [120-126
’ € Beige XL 486662 Negro XL 486498 Blanco XL 486639 4% elastano. : )
126
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Si a veces te cuesta salir de la cama,
este despertador que se ilumina
gradualmente y cambia de color sera
la mejor forma de empezar tu dia.

» temporizador de 15, 30, 60 minutos

* disenado para que te despiertes
gradualmente

* con una luz que cambia de color

N ‘.-‘ . e Y

| o i
o wom mow LR o}

.';:.'.'1*” i i

Aprox. 15X 7
Alimentacion por cable
USB (incluido).

485607

24,99 «

con una suave luz blanca
para relajarte mejor

Toalla Ajustable
Poliéster.
Aprox. 71 x 140 cm.
540229
19,99
Limpara de sal del Himalaya .
Con sal de roca del Himalaya. i
Mide 7,5 x 7,5 x 12 cm aprox. | Turbante Celestial
Cable USB (incluido).

Poliéster. 24 x 60 cm.

241763

2799 ¢

128 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

540559

Descubre como mejorar tu

RUTINA DE BELLEZA

en 3 pasos

NUEVO

PASO 1 Aplicate tu sérum favorito
de Avon, colocate despues esta
mascarilla reutilizable de silicona

v reldjate durante 20 minutos.

la alternativa perfecta a las mascarillas
de un solo uso

Mascarilla Reutilizable
de Silicona

Silicona. Aprox.

14 x 22 cm (doblada).

482042

4,99

PASO 2 Usa el masajeador de serpentina

para ayudar a |a absorcion total del
SErum con movimientos Nacia afuera.

hecho de auténtica serpentina,
una piedra semipreciosa

Masajeador Capilar

y Corporal de Serpentina
Serpentina. Aprox.
B.5x4x05cm

481978

977 ¢

PASDO 3 Aplicate el antifaz de
compresion fria en los ojos y ayuda
a aliviar la presion de cabeza y ojos

contiene un gel que se refrigera
en la nevera

Antifaz de Compresion Fria
8B8% poliéster, 12% elastano.
Aprox. 23 x 13,5 cm.

481960

14,99

129



CONJUNTO 6 DIAS
DE AMOR POR SOLO

6 DIAS
DE AMOR

la proteccion y lo sagrado?

e 1 collar

e 2 colgantes

e 2 pares de pendientes
e 1 pulsera

Conjunto 6 Dias de Amor - J
Conjunto de 6 piezas banadas en oro %

:Sabias que el niumero 6 simboliza la belleza,
la armonia y el amor incondicional,

REGALO
PERFECTO DE
SAN VALENTIN

ABRE LAS PESTANAS PARA DESCUBRIR:

¢SIENTES LAS
MARIPOSAS?

Las mariposas estaran en todas partes esta
temporada, no dejes que vuelen lejos de ti.

e
Bl . - i,
— IF-L
4k
- R r
L‘h“".?_"'-_q Il,_'. ""'\_'l" ! l i—._“‘
it _ L
L™ __,.-" l';.-' -
Ne,

CONJUNTO DEEBLLAR CONJ coL .
Y PENDI NADO Y PE CONE —
EN P DE Qui —

CON PRECIOSOS DETALLES
EN MADREPERLA

Conjunto de Collar

CON PRECIOSOS DETALLES
EN MADREPERLA

Conjunto de Collar

de 18 quilates que incluye un collar

y una pulsera con 2 colgantes y 2 pares
de pendientes a juego. Laton, plastico,
cinc, acero, aluminio.

484014
130

vy Pendientes Iris - Plata
Banado en plata.
Pendientes de botdn. Collar:
46 cm + 9 cm de extension.

482935

y Pendientes Iris - Oro
Banado en oro de 18 quilates.
Pendientes de boton.

Collar: 46 cm + 9 cm de extension.

483206

CONJUNTOS IRIS
POR SOLO

12,99

ESCOGE ENTRE
PLATEADO Y DORADO

AMCHDRCERT:

APTO PARA PIELES SENSIBLES
fMuestra bisuteria se prueba
contra 16 alergenos metalicos

v esta certificada por
AncharCert para ser apta

para |as pieles sensiples.,

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 131



AVON

i

S m (:I rt @ﬂms DE GARANTIA

.. iﬁ

ENTRE SUS FUNCIONES
s Recordatorios de hidratacion y movimiento
* Conteo de calorias y modo multideporte

» Notificaciones de redes sociales y teléfono
e Temporizador de selfie

Smartwatch Ciana

Con reverso de cinc y correa
de plastico, ajustable entre
14,5 y 20,5 cm aprox.

Incluye una pila de litio
recargable (no reemplazable).
Carga con cable USB.

() Morado
39!99 € 481499
@ Negro
485821

COMPATIBLE CON TELEFONOS APPLE 105 8+
Y ANDROID 4.4+, RESISTENTE AL AGUA,

Cargador del
smartwatch Ciana
TPE, US. El cable

mide 29 cm.

493601

7,99 ¢

13

Compatible con telefonos

fﬁﬂ.;'l;'l:" ':-.'-'"Tl HJ+ L Ancroid 4.4+,

RESISTENTE
AL AGUA,

ENTRE SUS FUNCIONES
e Monitor del ciclo menstrual ylaovulae
e Control de la respiracion . '
¢ Analisis de los datos del suefno.
» Notificaciones de llamadas'y. men ;:

Smartwatch Leora

Correa de silicona, ajustable entre
17.5 x 22 cm aprox, hebilla de acero
inoxidable, incluye bateria de litio
recargable (no reemplazable).
Carga con USB incluido.

{:) Rosa
64:99 € 481531

. MNegro
481515

COMPATIBLE CON TELEFONOS APPLE 105 8+
Y ANDROID 4.4+, RESISTENTE AL AGUA,

Cargador
smartwatch Leora

TPE, US. El cable
mide 50 cm.

493650

199 ¢

CONJUNTOS

POR SOLO
o Fo
REPARTE AMOR 6.99
Joyitas discretas y perfectas para darle 9 €
un toque de alegria a tu dia a dia. CADA UNO
NUEVO
=
-ii?:'ﬁ ,
) J
{ é =
S W M W e W S e e } 40
o /
—_— o .
gy Lo €
< ]
) S
Cry 2%

AMNCHORCERT
APTO PARA PIELES SENSIBLES
:JI_. GEI ||'i-\:||'_.;|_' -\.|_|||||-_.

PRECIOSA PULSERA
BANADA EN PLATA

CONJUNTO DE PENDIENTES
CON 3 BONITOS DISENOS

Pulsera Love for Every Day
Banada en plata. Aprox.
18 cm + 2,5 cm de extensian.

483271

Conjunto de 3 Pendientes
Love for Everyday
Conjunto de 3 pendientes
de boton. En color plata,
Oro ¥ Oro rosa.

481952

cantra 16 -'1|l'_'|':.'l'||l' L [ELaNCOs
J eska certhocada por
AncharCerl para ser apta

oara 135 Qi o Tael o] lek

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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QUEMADOR
DE CERAMICA

ENCIENDE TUS POR SOLO
AROMAS 14.99 .

PERFUMADOS Solo tienes que colocar un aceite esencial
10 % 17 cm. Durant

hasta 4 semanas. 0 ceras pErfumada..‘i- en este QUEmEdﬂr N UEVO

499 e ir cambiando de aroma seglin te apetezca.
CADA UNO

VELAS

120 g. Tiempo de
quemado de hasta
25 horas.

8,99«

CADA UNA

ACEITES
PERFUMADOS
10 mi

7,99

491167 CADA UNO

¥ 1' .
+ B

. “ CERAS PARA FUNDIR
. \ 70 g. Packs de 6.
599
481549 CADA UNA

won T y

. DIFUSORES

F DE VARITAS

El-h ' A0 ml. Duran
‘ hasta 4 semanas.

10,99

' ilmportante! Lee las precauciones que encontrards
¥ I I'1 - .

- VAINILLA & HABATONKA
 vair __E;:.almen:lra y haba tonka

b
i

489740 AVON

CADA UNO

RECAMBIOS DE

AMBIENTADOR

PARA COCHE Quemador de Ceramica

Packs de 2. Duran Dolomita, Aprox. 9 x 9

hasta 3 semanas. 12 cm. Velita no incluida.

5 ,9 9 € 482927 Ceras no incluidas.

CADA UNO

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 135



FRESH COTTON

manzana verde, 5
azahar y almizcle W

485805 ... \ i

—
v

iimportante! Lee las precauciones gue encontrards
en &l embalaje del producto,

m“m ]m[ﬂ} R s e
gan:lenla y neroli

490276 ‘

= =

| =i

=~
G %

ol T Ja sl }Hllﬁl 4
ary e -
L EEE—

1 BrEM-ED BACHETE -

490169

—— - WHITE JHEHIHE H'Elljl_l'- i

e

485771

FRESH
EOTTOM

ATy LLH Wi

WHITE JASMIME
E HERBOL)

EAD DILTLARE ATl

2.
" g

490011

485789

481614

SOBRES
PERFUMADOS

10 % 17 cm. Durant
hasta 4 semanas.

4,99

CADA UNO

VELAS

120 g. Tiempo

drr guemado de hasta
5 horas.

899g

CADA UNA

ACEITES
PERFUMADOS
10 ml

7,99 ¢

CADA UNO

' i

CERAS PARA FUNDIR
70 g, Packs de 6,

5,99

CADA UNA

DIFUSORES

DE VARITAS

70 ml. Duran hasta
& semanas.

10,99

CADA UNO

RECAMBIOS

DE AMBIENTADOR
PARA COCHE
Packs de 2. Duran
hasta 3 semanas.

2,99

CADA UNO

PERFUMA
TU ESPACIO

* manzana verde, azahar y almizcle
. mtenmdad de aroma ajustahle

tador para Coche
con Recambio Fresh Cotton
Aluminio, polipropileno, 1 x 8 cm,
con 2 recambios del aroma de algodon
fresco Fresh Cotton, el aroma dura
hasta 3 semanas.

482257

__———-‘—"——?'_—_7_9915

FRESH
COTTON

ﬁ.f

[ o

e
-.-“i 4_{-"'"
s |

Recambios de Ambientador
para Coche Fresh Cotton

Pack de 2. Duran hasta 3 semanas.

482018

JAZMIN BLANCO
& NEROLI

Recambios de Ambientador para
Coche Jazmin Blanco & Neroli
Pack de 2. Duran hasta 3 semanas.

481614

9,99

CADA UNO
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FLORES DE MEDIANOCHE

:Fan de los aromas florales? Te va a encantar esta coleccion de fragancias
para el hogar con notas de limoén, flores blancas y ambar.

AROMAS QUE LEVANTAN EL ANIMO

Lleva tus momentos de relax a un nivel superior con esta culecciﬁn_
de fragancias para el hogar inspiradas en la aromaterapia.

CGLECC]GN

TIME FOR RELA

ALBAHACA, LIMO NS
DE CEDRO

30

HORAS

VELAS: HASTA
A0 HORAS DETIEMPO
DE QUEMADOC

489021

498089

[
:':‘ R .

CION

EFons p

ﬂlf‘

AVON

iy pErEar

RELAJANTE LAVANI ?
SALVIA ‘I" CAR

DIFUSORES
DE VARITAS®

l_m ftrt- +

= I HWI

AVON

sy pEiii el

i - 5

4
ROMATICA

488767

LIMON, FLORES BLANCAS,

AMBAR

FLORAL

CEREZA 5A

L'WVAJE, BELLE DE MUIT EM FLOR,
SANDALO AUSTRALIAND

® O

ORIENTAL FLORAL

Set de Ambientadores
Far Away Beyond The Moon
489930 498097 489062 Difusor Vela Perfumada Contiene:
Midnight Flowers Midnight Flowers o Difusor | 50 ml |
. Vela 80 ml, el aroma dura 200 g, iempo de quemado » Ambientador ceramico
160 2. 8,5 x 7 x 7 cm aprox. : hasta 6 semanas. aprox. hasta 36 horas. » Hasta 8 semanas de duracion
Cera de base vegetal. Difusor JL A — e

El iempo de quemado
dura hasta 30 horas.

10,99

138

Aceite Perfumado
10 ml

8,99 ¢

i

70ml. 9 x & x & cm aprox.

8 palitos. Dura hasta & semanas.

12,99

481663

16,99 ¢

481655

11,99

490862

16,99

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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ESPEJO LED
POR 50LO

;Estas cansada de tu zona de maquillaje?
Te escuchamos, aqui tienes algunas
ideas bonitas y funcionales

para renovar tu tocador.

22,99 ¢

| 21 luces LED

Con una IUI sSUuave,
\ natural y graduable
|

tamano XXL

gzl:l':iéticur: Fleur kbt
. EXCLUSIVO DE AVON
Espejo LED Poliéster. Aprox.

Galvanizado UV, LED. 23.5x8x12cm
Aprox. 27 x 17 cm. Necesita e
4 pilas AA (no incluidas). 483628

516344 12,99

Brochas no incluidas.

140

TU
BOLSO
BOLERO

e cierre de cremallera
e correa ajustable v extraible
¢ 2 bolsillos interiores, uno con cremallera

Bolso Camera My Signature
Exterior de PL), forro de poliester.
Mide 21 x 8 x 15 cm aprox.

480541

24,99

» cierre de cremallera
e correa ajustable y extraible
e 2 bolsillos interiores, uno con cremallera

Bolso Bolero My Signature
Exterior de PU, forro de poliéster,
32x 13 x 23 cm aprox.

480830

COLECCION MY EVERYDAY

Bolso Tote

My Everyday
Exterior de PU,
forro de poliester.
Mide 42/35 x 14 x
31 cm aprox.

499061

24,99

e gran capacidad y cierre de cremallera
» multiples bolsillos con cremallera
« comoda doble asa

NUEVO

Bolso Bandolera

Mini My Everyday
Exterior de PU,

forro de poliéster.
Mide 24 x 1/ cm aprox.

480087

14,99

e bolsillo frontal con cremallera
s cierre de cremallera
* correa ajustable

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 141



» la cadena |e aporta el toque rock
£ + con dos bolsillos interiores, uno con cremallera
» estilo baguette siper de moda

-~

Bolso Hobo Cassia
Po % Exterior de PU vy forro de poliéster.
© 180 x 50 cm aprox. Aprox. 24 x 6 x 20 cm.

482380
_ _maﬁu}ﬂ{L

482448
DO EXCLUSIVO DE AVON 11,99E 22 ,99 €

Ve CONJUNTO DE 2 PIEZAS

Conjunto de Reloj y Pulsera Fleur
Acero inoxidable, aleacidn de cinc,
vidrio, laton, PU. Reloj ajustable
entre 17,5 x 21,5 cm aprox.

482430

24,99 ¢

ANCHORCERT: APTO PARA PIELES SEMSIBLES
’#ﬁ Muestra bisuteria se prueba contra 16 alérgenos metalicos y esta
i certificada por AnchorCert para ser apta para las pieles sensibles.

142 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

ESTILO &
CONFOR:?

Comodidad, seguridad y sujejifm
t

en todo lo que hagas con es
espectacular sujetador de encaje.

ahora disponible

en fucsia

s 480475 Sujetador

M 480715 con Encaje
L 481382 Superpuesto Fucsia

Almohadillado,
XL 481606 sin aros. Encaje;

90% nylon, 10%
elastano; forro:
92% poliéster,
8% elastano:
almohadillado:

%ﬁésten

s 484824 Sujetador con Encaje SUJETADOR
M 485060 SuperpucstoRose DE ENCAJE
mohadillado, ;

L 485144 . O e . a]mnhadtltadn . POR

XL 485474  50% nylon, 10% ® sin aros para may@r confort
elastano; forro: 92% ‘; RY. 18 99 €
poliester, 8% elastano: ' ? ;
almohadillado: e b

poliéster. R e
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NUEVO

NUEVO
ALIVIA TU TENSION |

PROTECCION CATEGORIA 3
400 UV

ALLI DONDE
ESTES

Megro :
481713 )
E
Gafas de Sol e portatil, ligero e ideal para (incluido).
Radondas Ul : : aliviar la tension donde estés i
edondas Unisex Size table applies to body e elige entre 5 ajustes diferentes 482083
Montura de cuproniquel, measurements given in cm :
S ; . = jpequeno pero poderoso! la bateria
lentes acrilicas y patillas < 491159 SML| Chest | Waist RS st G0 hintos can caras 17 £
de policarbonato. UV 400, Pijama Gris 491175 S | 92-97 | 746-82 " ’
Proteccion categoria 3. 100% algodon. M M | 98-105 | 83-90
L 491183 L [106-112] 91-98
12,99 2999 ¢ 491191  [xliszizoles-ios

= con tecnologia de radiofrecuencia para ayudar a evitar rob
» con billetera, bolsillos laterales y & tarjeteros

Set de Accesorios

TODOS LOS RIZOS s &1 Pelo S calor

Poliéster y ABS.

SIN CALOR | | | Incluye un rizador,

2 coleteros,
pinzas y un peine
&n una bolsita.

487736

COMO SE USA
. Hazte la raya con un peine, :
. Fija el rizador alrededor de tu cabeza con las pinzas.

i
2
3. Enrolla tu cabello alrededor del rizadory-fijale-con los coletergs
4. Repite por el otro lado.
5
&

Cartera de Hombre
Exterior PU,

- forro de poliéster.

. Aprox.11.5x9.5em.

487629

MNeceser de Hombre
Poliester y PU. Aprox.
26 x 16 % 10 cm

487611

O F 14,99

144 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

. Quita las pinzas del rizador.

. Acuéstate y jdespierta con los rizos mas bonitos!




UTLET

ACCESORIOS
INVERNALES

:le gustan?
iNo te quedes sin ella

PULSERAS ATLAS
POR SOLO

CONJUNTO DE 25 PIEZAS

® o

Calendario de Adviento Violet

25 piezas. Cadena: 42 + 9 cm aprox de
extension, con 12 colgantes intercambiables.
Pendientes: 12 pares, de pasador.

Cinc, laton, plastico, vidrio, aluminio.

Bano de color dorado o plateado.

517441
1999 €

18,99

6EN1

Boligrafo

Multifuncion 6 en 1
ABS. Incluye 2 pilas
1.5V LR41/AG13,

no reemplazables.
Mide 16 x 1 cm aprox.

516435
459 ¢

4,50

PUNTERO
JACTIL

»

\

LIMPIA-PANTALLAS

r

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

SOPORTE
PARA MOVIL

neroli, arbusto
de las mariposas,
almizcle sedoso

de varillas (dura hasta
4 semanas) y 1 vela (el
tlampu de quemado dura

_ta 28,5 horas aprox).

Bufanda de Cuadros
160 x 40 cm aprox.
100% poliester.

Presentada
con un lazo.

517680
79

REGLA DE & CM 4

o 2

.-"-i.

-

Bronce blanco

f‘? 489880

490664
‘?, x

Pulsera Atlas

Pulsera elastica con cuentas lisas y con
textura y detalles en cristal. Maxima
circunferencia: 17,5 cm aprox.

Conjunto de 5 Pulseras Brook

Conjunto de 5 pulseras, alguna de cadena y otras
elasticas, en tonos dorados. Pulsera de cadena;
aprox. 18,5 + 2,5 cm de extension.

Pulseras elasticas: aprox, 5.5 cm. Laton,

acero, cristal, plastico, Bano dorado.

59 €

10,99 ¢

482646

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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.. R\ SCABELLO TRISTE Y SECO?
R %Y iCONFIA EN EL PODER NUTRITIVO
DEL ACEITE DE ARGAN!

:Gorros? ;viento? ;calefaccion? Ayuda a tu
pelo a sobrevivir al invierno con aceite de
argan: una bomba de hidratacion para un

cabello de aspecto mas fuerte y brillante.

CON ACEITES DE
ARGAN Y COCO

15 ML

\DVANCE @
ECHNIQUES
Y AVON

A\bsolute
Nourishment =

WAHMPOULE
TREATMENT OIL E GAN R

S it Fuseol T
S POR SOLO fdbsolute Sl
' 5 9 9 ——— e e
. Io tihe Tawch®
1599 B == 3

Al koking Smadather
after Just 1 Use®

! I-i

iPACKS A SUPER PRECIO!

PACK contiene: PACK contiene: las puntas. un toque final.
« Champu Absolute » Mascarilla

MNourishment Capilar Absolute

Advance Mourishment Advance

Technigues | 400 ml | Techniques | 375 ml |

CUERPO & CABELLO

Champu Absolute Acondicionador Mascarilla Capilar * Acondicionador e Champu Absolute Sérum Absolute Aceite Absolute Ampolla Absolute

Nourishment Absolute Nourishment Absolute Nourishment Absalute Mourishment Advance | Nourishment Nourishment Nourishment

Advance Techniques Advance Techniques Advance Technigues MNourishment | 250ml|  Techniques | 400 ml | Advance Techniques Advance Techniques Advance Techniques

156679 190488 205864 613828 553792 156562 174466 150607
400 ml | 13,75€/1L 250 ml | 18,00€/1L 3/5ml | 20,00€/1L Pack valorado en: 10 € Pack valoradoen: 13 € 30 ml 100 ml | 79,20€/1L 15 ml

5,50 4,50. 7,50¢ _ 850e 1099 '599  7,99. 3,50

oo

Sérum: usalo Aceite: aplica antes Ampolla intensiva:
a diario sobre del secado o para dar una vez a la semana.



CHAMPUS & ACONDICIONADORES
PARA TODO TIPO DE CABELLO

;Necesitas reparar las puntas abiertas, combatir la caspa,
minimizar la rotura o terminar con el cabello graso?
Sigue leyendo y encuentra todo para mimar tu pelo.

para ' F : : para
cabello _ o ; para para cabello débil para
PEprandli o] *1 _cabE_HI:l_ ;r;:Eg '!;Elslf-tﬁﬂﬂ_l;:ll-lﬂ':r' v deshidratado cabello graso
o e uebradiz DpE: YT T
de caspa B AL s LS 2 con Complejo de con acido

con complejo con complejo

' G " e Acido Hialurdnico salicilico y
Climbazole ‘ : Biotin-

arcilla caolin ‘

con Tecnologia { 3 il
Kera- . . v Aminoacido
Panthenol

Caffeine

-

-"mti =
Bndruff

2 I 1 SHAMPOOD &
COMMHTIONER

Fights ciandruff
o this
1alwrash

L al !
COMDITIONER JSsleTORE -
- mdl Halr WRnou
m i D

| mxtend sirand |
lal by 999" i Hiai
| Iy Haepaired®
TR Hcl
I gacd H =R
netanty Flapalmed® v

Vgt

Control de caida

Deeply Purifying

Hydra Boost

¢POR QUE UTILIZAR Champiis
UN ACONDICIONADOR? Acondicionadores 1. An 150581 2
. Anticaspa

2. Ultimate Shine 158030 ACON DECIONADORES 3. Ultimate Shine 158121 CHAMPUS
Después de cada lavado, el 4, Control de la Caida 196501 250 ML 5. Control de la Caida 172510 400 ML
acondicionador ayuda a desenredar 6. Efecto Reparador 190496 SOLO 7. Efecto Reparador 158865 SOLO
de raiz a puntas, evitando 8. Supreme Qils 202010 9. Supreme Qils 153841
que se abran y se rompan. 10. Hydra Boost 207415 11. Hydra Boost 188714
Ademis, devuelve la suavidad 12. Deeply Purifying 163584 y € 13. Deeply Purifying 157917 s €

y el aspecto sedoso.

150

250 mi | 18,00€/1L

CADA UNO

400 ml | 13,75€/1L

CADA UNO

151



SUBE EL
VOLUMEN

Dale a tu cabello el volumen siempre
has querido con este cuidado sin
aclarado que ayuda a dar volumen

y densidad al cabello lacio.

IMPRESCINDIBLES
CAPILARES EN INVIERNO

Refuerza tu rutina invernal con cuidados que haran
que tu cabello se sienta increible (y tu imparable).

\ |
C | @
o
CON CON
TECNOLOGIA COMPLEJO
CRYSTAL KERA-
LIGHT PANTHENOL
J

CON CON 5
COMPLEJO ACEITES
HYALURONIC LUJOSOS
PEPTIDE
DVANCELD ADVANCE O |
R\ CES TECHNIQUES ADVANCE @ ADVANCE @
BYAVON TECHNIQUES TECHNIQUES
EYAVON EYAVON
Ultimate
Shine .
o - Supreme
'y Qil
LOCION SIN l
ACLARADO: ' i

formula disenada
para incrementar
el diametro de cada
pelo, para aportar
volumen vy elevacion
a las raices.

ity n
ur bl

conditicn
moisiurize dry
g hisir

MIRACLE DENSIFIER ULTIMATE SHINE

EFECTO REPARADOR SUPREME OILS

152

Cuidado sin Aclarado Cuidado sin Aclarado Spray lluminador Spray Efecto Reparador Spray Bifdsico
Control de la Caida Hydra Boost Cuidado sin Aclarado Miracle Ultimate Shine Bifasico Supreme Qils
Advance Techniques Advance Techniques Densifier Advance Techniques Advance Techniques Advance Techniques Advance Techniques
209619 153403 150052 158204 176347 175992

100 ml | 79,20€/1L

1,99

50 ml | 150,00€/1L

7,50¢

100 ml | 79,920€/1L

799

100 ml | 79,90€/1L

7,99

100 ml | 79,20€/1L

7,99

100 ml | 79.90€/1L

7,99

153



CEPILLOS Y
ACCESORIOS
PROFESIONALES

LA A T

L T B
“"'ll.'l'-.‘

.".".!:r‘r [
&

Cepillo Almohadillado
Plegable Pro

ABS, goma sintética, nylon.
Espejo de cristal. 9.7 x 5,7 cm
aprox [cerrado).

Cepillo Paddle Pro
ABS, nylon, goma
sintética, cabezal
8.5x13,9cm,
mango: 12 cm.

519942 518423

6,50

154

11,99

Cepillo
Moldeador Pro
ABS, nylon.
Cabezal: 11 cm
+ mango 12 cm,
diametro:

4.1 cm.

520023

11,99

Cepillo
Desenredante
Pro

ABS, nylon.

23 x 7,8 cm.

520031

2,50

Accesorio para
Limpiar Cepillos
Plastico/metal,
8.8 cm, con tapa
protectora

de plastico.

510743

4,99 ¢

Cepillo
Almohadillado
Pro

ABS, nylon,
cabezal:
75x13.5cm,
mango: 12 cm.

219488

9,50

Masajeador
Cuero
Cabelludo
ABS, silicona,
f4x8cm.

489856

8,99

MAS TAMANO
MAS LAVADOS

iConsigue mucho mas champu
con estos envases XL de 700 ml
que duraran mas que nunca!

Pegqueno Pro

ABS, aluminio.
Revestimiento

de ceramica, cerdas

de nylon. 15,3 x 2.6
(sin las cerdas).
519900

Cepillo Moldeador g

8,50

700 ML

Cepillo Moldeador
Grande Pro

ABS, aluminio.
Revestimiento de
ceramica, cerdas
de nylon. 15,3 x 5,8
(sin las cerdas).

498477

12,99

e A

BDVANCE ADVANCE
HECHNIQUES NECHNIQUES
BYAVON BYAVON

i
9

Cepillo para
Secador Pro

ABS, aluminio,
nylon,
Revestimiento

de ceramica.
Cabezal: 4.5x 13 cm.
Mango 12 cm.

519843

8,50

il

ffodd
t

g
i

Anti—-
Dandruff

21N 1SHAMPOO &
CONDITIONER

INFUSED WiITH:
ZIMC

i

 e—

sHAMPOO

Al
Fights dandruff

L: oot from the
after Just 1 Use® 15t wash

Suitable for everyday use

Peine

Styling Pro
PP, acero
inoxidable.
24,2 x 5,5 cm.

520395

5,50¢

Absolute Nourishment Anticaspa

e

Tijeras para : CHAM PUS
Cabello S Champus

Acera carbon, s 1. Absolute Nourishment 171652 XXL

PVC, mid .

16.5 ETI_'I_ = E;:E'L 2. Anticaspa 2 en 1 153981 POR SOLO
A £ 3. Efecto Reparador 171660

480996 g 4. Ultimate Shine e /.99 .

700 ml | 11,41€/1L

14,99 ¢ C/U.
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" DILE ADIOS
b A LAS PUNTAS ABIERTAS

con nuestra linea enriquecida
con complejo Kera Panthenol.

CON COMPLEJO
KERA-PANTHENOL

Una mascarilla ultra intensa,
perfecta para usar una vez

a la semana. Formulada

con complejo Kera Panthenaol.

XXL 375 ML

reconstruye v fortalece la
apariencia del cabello, repara
las puntas abiertas v suaviza

y protege |a cuticula del cabello

e ——

ADVANCE @
JECHNIQUES!
BY AVON

Heconstruction’

Hair instanily
and Fesling

EFECTO REPARADOCR

Crema para Exfoliante Capilar

Rizos Fabulous

Curls Advance
Techniques

184135
150 ml | 36,67€/1L

5,50¢

Deeply Purifying
Advance
Technigques

157875
150 ml | 53,27€/1L

71,99

Serum
Efecto Reparador
Advance Techniques

158006
30 mi

5,99

Mascarilla
Efecto Reparador
Advance Techniques

205856
375 ml | 20,00€/1L

7,50¢

CADA UNO
POR SOLO

FULL o | i
VOLUME Heel
with raspberry - with

extract & - A

hibiscus scent macacan

2in1 5sHAMPOO & Eicr::]“_
CONDITIONER ¢

""I.-I'-. ﬂ ..- i.:—| T :.
R s i!.__" :
iy

TR

FORALL HA IR TYPES

700 ml/mn/d €

FORALL HAIR TYPES

Cane can

p='ic)
-
|

~%

157



CUIDADO SUAVE PARA LA ZONA [NTIMA

pH equilibrado

PRECIOS
DESDE

SUAVE Y SIN VELLO

CON TUS DEPILATORIOS
FAVORITOS

LV

. ( AVON

ginecoldgicamente MTIMATE

probado

7

frescor todo el dia

HINE WASH
SEnIErT T

THFH |
| balanced
250wl
H

GELES INTIMOS Gel Tithng
FEMEMNINOS v
250 ml |
19.96€/1L con extractos

de camomila

4,99 152686

CADA UNO

CONFIANZA REDONDA

v v
:I.,':ru.'.L-l:l wlanced
280l 28 Ol
e—— e ———
Gel intimo Gel intimo
Calmante Refrescante
con extracto con
de hamamelis vitamina E
152975 152694
Yy

a <) Envases reciclables

PARA ELLA

hasta 72 haras®
de proteccion

Vsl

o .

o

PARA EL

Max Pmtgct‘inn Active Spﬂrt
para E| para El

159616 300608

proteccian seca »
todo el dia
LEITY
0, =
= o
no necesitas :
reaplicar®™ e
Max Protection Active Sport
ROLL-ONS para Ella para Ella
ANTI-TRANSPIRANTES 183012 197343
SO mil |
J0,00€/1L
3 ? 5 0 € * Linea Max Protection. 72 horas de proteccidn contra el olor.
CADA UNO ** Para hasta 48 horas de proteccion desodorante.
158

e sUper rapidos
e faciles de usar
e muy eficaces

CREMA DEPILATORIA SUAVE

Crema Depilatoria
Corporal Avon Works

159699
100 ml | 69,90€/1L

6,99

* Estudio del consumidar.

resultados

2,9

minutos®

Crema Depilatoria

Facial Avon Works

209577
15 ml

3,99 ¢

RASURADO

SILKY STAY
SHAVE GEL

WITH JOJDBA QIL

IRVZO ANl WORKS

§ S R
| e L

For Body & Legs

Set de Maquinillas
Avon Works

ABS, acero inoxidable,

14,5 x 4.5 cm,
con 2 recambios.

503938

7,99 ¢

Gel de Rasurado
Avon Works

207811
150 ml | 30,00€/1L

4,50¢

159



1 I.'E 2
PACK A SUPER PRECIO

PACK contiene:

» Gel de Ducha #Girls Rule con
Verbena & Té Verde | 250 ml |

» Locion Corporal #Girls Rule con
Verbena & Té Verde | 250 ml |

» Spray Corparal #Girls Rule con
Verbena & Té Verde | 100 ml |

596213
Pack valorado en: 13,97 €

7,00

ILAS CHICAS #AL PODER!

Una coleccion divertida y llena de energia para
adolescentes, con el aroma fresco de |a verbena
y el te verde jque despiertan mejor que una alarma!

L

Gel de Ducha
#Girls Rule con
Verbena & Té Verde

165928
250 ml | 19.96€/1L

4,99

Locién Corporal
#Girls Rule con

Verbena & Té Verde

166207
250 ml | 19.96€/1L

4,99

Spray Corporal
#Girls Rule con
Verbena & Té Verde

157818
100 ml | 39,90€/1L

3,99«

|

Para ninos a partir de 3 anos

[ /R
oo

Gel de Ducha Champu y
y Espuma de Acondicionador
Bano Lavanda Sandia
Buenas Noches  Jugosa
196808 205310
250 ml | 250 ml |
23.96€/1L 23.96€/1L
599¢ 5,99«
160

Gel de Ducha
y Espuma

de Bano Fresa
Revoltosa

205328

250 ml |
23.96€/1L

5;79¢

Gel de
Ducha
Uva Guay

162198

250 ml |
23 96€/1L

5,99¢

Pintura
de Baio
Pera Genial

175919

100 ml |
39.90€/1L

3,99

:

% ,,-pi
Spray
Desenredante Peine
Mango Maturals Kids
Refrescante plastico,

mide

175117 54 o &
200 ml |
29.95€/1L 510768

9, 9%« 5,79«

BANOS LLAMA-VILLOSOS

iLa hora del bano sera muy divertida con

nuestra coleccion de aroma a fresa Llama

Dude!

PACKS A SUPER PRECIO

PACK contiene: PACK contiene:

» Gel de Ducha Lama e Spray Corporal Lama
Dude | 250 ml | Dude | 100 ml |

» Espuma de Bafo « Espuma de Bano
Lama Dude Lama Dude
| 250 ml | | 250 mi |

553941 616912

Pack valorado en: Pack valorado en:

5.50.

749 €

5,90¢

’“};‘f}'

Crema
de Manos
Lama Dude

155085

75ml |
43,33€/1L

3,25¢

Corporal
Lama Dude

154617

100 ml |
39,70€/1L

3,99¢ 3,50¢

AHORRA HASTA UN

307

BASICOS A
PRECIOS MINI

Jabén Gel de Espuma

de Manos Ducha de Bano
Lama Dude Lama Dude Lama Dude
155077 154567 154583
250 ml | 250 ml | 250 mi |
14,00€/1L 14,00€/1L 14,00€/1L

3,50¢
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DESCUBRE NUESTRO
SPRAY DE ALMOHADA
SUPERVENTAS

Smpd- bt it o S Pulveriza en tu almohada este

Crema para Manos, Crema de Manos

300541
75 ml | 133,20€/1L

9,99

Elixir de Bafio
The Harmony
Ritual Planet Spa

155119
250 ml | 19,96€/1L

4,99

[

Gel de ducha
The Tranquility
Ritual Planet Spa

167742

200ml | 49,95€/1L

9,99 ¢

162

s aroma de lavanda francesa relajante
30 ml | y aceite de camomila y déjate llevar
a una noche de descanso.

Combinalo con la

crema de manos

de lavanda para
un relax total

Aceite Corporal Touch
of Gold Radiance

Ritual Planet Spa PLANET SPA
175976 — "AVOMN
150 ml | 66,60€/1L AROMATHER APY

9,99 € eauty Sle

: _:i:ssen‘ THE
Hand Crea SLI:I:I* RITU "|[

a8 '
Crema de Manos :h{ﬂw‘
.

Aromatherapy Spray para
Beauty Sleep Almohada
Planet Spa | : . The Sleep Ritual

196329 i Planet Spa
:m rnl o 5 T s SR o - 193961
T S SRR PR 100.ml | 99.90€/1L

dmpﬂr:antnl LEE l.:is. pll'e:au.r_[m fal T Enmn.l‘r:u'és Eh.ﬂ-lpmb.]..,:,r_ del nm-ducl’n:r }]} 9 9 9 'E
L] - r o .

Lk :!H- --"

-;{

LLEVATE 2 CREMAS DE MANOS POR 11 OOE
LLEVATE 2 SPRAYS POR 16,00e

Sérum Efecto
Reafirmante para Cuello
v Escote Heavenly
Hydration Planet Spa

195255

S50ml| 210,00€/1L

10,50



TN 05 1M 05 TN 5L TN 5L

1 05

CADA UNO

EXFOLIANTES FACIALES

1. con minerales del mar Muerto
75ml| 112.87E/1L

MASCARILLAS CLASICAS
2. con minerales del mar Muerto

3. con aceite de oliva mediterraneo
75ml| 119.87€/1L

4. con bayas nordicas v extractos de pino
S50ml|179,80€/1L

MASCARILLAS PEEL OFF
5. con carbdn coreano

6. con trazas de oro
S50mil|179.80€/1L

164

197095

173401
187369

150334

189142
176263

SPA FACIALES

:Sin tiempo para ir a un spa? Tenemos
unas mascarillas faciales ideales para
cuidarte en la comodidad de tu hogar.

"Envase
Llevo la i

iSUPER
PRECIO!

il envase te permite
disfrutar de
7 mascarillas®!

ml; considerando 10 ml por ap
carilla Facial Radiance Rituak

MANTECAS
CORPORALES
PARA UNA PIEL SEDOSA

Experimenta el lujo de las mantecas corporales,

siente su hidratacién increible v |a suavidad

sedosa. jEste invierno tu piel te lo agradecera!

iSolo por tiempo limitado!

EL RITUAL
ILUMINADOR
con trazas

de oro

162677

EL RITUAL DE LA
TRANQUILIDAD
con minerales

del mar Muerto

190520

EL RITUAL
HIDRATANTE
con aceite de oliva
mediterraneo

153379

iSUPER PRECIO!

200 ml | 62,50€/1L

1. MANTECA CORPORAL 2. MANTECA CORPORAL 3. MANTECA CORPORAL 4. MANTECA CORPORAL

EL RITUI}L DE LA

ARMONIA

con bayas nordicas
v extractos de pino

204826
165



SPRAYS PARA
PIES DESDE

PRECIOS
DESDE

CONFIA EN
TUS PASOS

Si quieres unos pies frescos y secos
todo el dia (;quién no?), tenemos
los sprays de accion rapida para
ayudar a calmar los pies CEEE]EIDE.

PIES SUAVES

Adios durezas y piel aspera,
disfruta de unos pies suaves.

3,7

iTU
FAVORITO!
Sevende 1
cada 3 minutos”

= pln ] |:5

cisfurising

E
g

'E-_
E:
8
=
-

j

Intensiva Callus and
Com Cream

)

X 2
3
..._E =

|
L5
-t

: a FOOT WORKS

\‘.

I ml e

Crema Intensiva Mascarilla Crema Hidratante

COLECCION NARANJA Y CANELA EL CUIDADO PERFECTO PARA UNOS PIES BONITOS EN INVIERNO

para Durezas de los
Pies Foot Works

Reduce las durezas dificiles,

renueva la sensacion de los
pies y los deja suaves.

171819
75 mi | 93,20€/1L

6,99

Locion de Baino para
Pies con Aroma
de Naranja y Canela

208132
' 100 g | 6%.90€/1L

6,99

Intensiva para

Pies Foot Works
Rehidrata la piel mas seca,
suaviza y acondiciona

las zonas mas asperas.

195248
75 ml | 93,20€/1L

6,99

de Arcilla para Pies

con Lavanda Footworks
Avuda a exfoliar la

piel seca y a mejorar

la suavidad de la piel.

198523
75 ml | 93,20€/1L

6,99 ¢

Crema Hidratante
para Pies con
Vitamina E con Aroma
de Naranja y Canela

208124
75 ml | 79,87€/1L

3,29

Exfoliante para
Pies con Vitamina E
con Aroma

de Maranja y Canela

208116
75 ml | 79,87€/1L

5,99

* Datos de ventas

Lima Paddle para internos, 2022, CEE.

Pies Foot Works
PP v papel de lija.
Aprox. 21,5 x 5,3 cm.

491266

7,292 ¢

| con lavanda Foot Works

Spray Desodorizante

para Pies con Lavanda
Footworks

Desodoriza, calma vy refresca

los pies cansados vy calientes.

309112
100 ml | 69,90€/1L

6,99 ¢

Mascarilla de pies
hidratante y suavizante

Contiene 1 par.

166405
2x20ml

7,99 «

Spray Desodorante
para Pies Foot Works
Protege de forma eficaz
y duradera los pies

v calzados frente al olor.

155846
100 ml | 69,90€/1L

6,99

Spray Neutralizador del
Olor para Pies Foot Works
Refresca los pies al
instante, y ayuda a
eliminar el mal olor.

180539
75 ml | 113,33€/1L

8,50

Calcetines con I':u'lasca rilla
Exfoliante con Acido Glicolico
v Aloe Vera Foot Works
Resultados profesionales:
elimina durezas y callosidades
y renueva la piel.

160895
2 % 20ml

7,99
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TU PEDICURA EN CASA,

..... e
Accesorio para Cabezales de Recambio

Cortar Durezas para Lima Eléctrica Foot Works

Foot Works Set de 2 recambios parala

PTR, cuchilla de Lima eléctrica seco y mojado.

acero inoxidable. ABS con 2 grados de grosor de lija.

16x 3,1 cm. 6,3 % 3,5 x 3,8 em (cada recambia).

539775 512145

999 9,99

..- Lima Eléctrica Seco
E- y Mojado Foot Works
- Cortadnas para ABS, EVA. Incluye 2 cabezales,

Raspador de Durezas Pies Foot Works 1 limay 1 lima suave. Funciona
Foot Works Acero-carbonao, con 2 pilas AAA (no incluidas).
Acero inoxidable, plastico. con agarre de silicona. 155 x 63 x 39 mm. Puede
83x3x32cm. 2.9x1.5x2cm aprox. utilizarse en la ducha.
512046 507269 512053

499 4 50 32

¥\
&

Calcetines Accesorio para Pedicura Cepillo : _

Hidratantes Foot Works 3 en1Foot Works de Uiias Foot Works

100% algoddn. PP, acero inoxidable, lima de Polipropileno, nylon.
Talla dnica. papel, lija. 2,9 x 5,9 x 5 cm. Aprox.8,5x2,5x55cm.
512087 539825 497115

9,99 9.99 ¢ 3,99

168

RITUAL RELAJANTE
CON LAVANDA
PARA PIES

» con lavanda calmante y vitamina E

¢ hidrata y suaviza la piel
mientras duermes
e alisa la piel mas aspera

iMejora los
resultados
poniéndote

los calcetines
después de
aplicar la crema!

Calcetines de Silicona

para Talones Foot Works
1 par. Silicona.

Talla universal.

539411

2,99

ayuda a suavizar
e hidratar
intensamente
los pies durante
la noche

Crema de Noche para Pies
con Lavanda Footworks

301010
150 ml | 46,60€/1L

6,99«
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ACEITES EN SPRAYS DESDE
TUACEITE EN SPRAY

QUE SUAVIZAN | | -

TU PIEL F | N° 1 4,99

- ;Quieres la maxima suavidad para tu piel?

tamanio normal ' Consiguela en unos segundos con nuestro aceite en
N\ ' spray bestseller. ;El| secreto? Es el aceite de jojoba,

créenos, tu piel estara encantada.

con aceite
de jojoba
y autobronceador

Spray
Autobronceador
Enhance & Glow

Skin So Soft

178863
150 ml | 39.93€/1L

9,99«

AVON

‘l-".r}.ir- =

SOFT

COReCE
OGINALL

SKIN

con aceite
de argan

SI\ IN Aceite Corporal

S(ji;vrr Mutritivo en Spray

+ Argan Silky ==
TR Moisture 4 o
NG Skin So Soft | ’ : "

181297
150 ml | 39,93€/1L

9,99«




PIEL BESADA POR EL SOL

TODO ELANO

Spray Solar SPF
15 Avon Care
Sun+

161224

150 ml | 63,33€/1L il

Gel Hidratante
para Después
del Sol Avon

| Care Sun+

175166

150 ml |
50,00€/1L

/90

9,50 &

Locién Solar
Refrescante para

Cuerpo y Rostro
SPF 30 Avon Care

Sun+

171645
150 ml | 70,00€/1L

10,50

Spray
Refrescante

para Después
del Sol Avon

Care Sun+

150201

150 ml |
50.00€/1L

7,50¢

Locion Solar
Hidratante para
Cuerpo y Rostro
Muy Resistente
al Agua SPF50
Avon Care Sun+

197137
135 ml | 85,19€/1L

11,50

Locion
Refrescante
con Aloe para
Después del Sol
Avon Care Sun+

178095
400 ml | 23,75€/1L

9,50¢

Locion Aceleradora del
Bronceado Avon Care Sun+

309229
200 ml | 47,50€/1L

9,50«

Locion Auto-Bronceadora
para Cuerpo y Rostro Avon
Care Sun+

173815
150 ml | 63,33€/1L

92,50

Aceite Bronceador
en Spray Avon Care Sun+

178889
150 ml | 63,33€/1L

9,50«

Aceite Bronceador Protector
SPF 15 Avon Care Sun+

165977

150 ml | 76,67€/1L

11,50

Crema Solar
Facial sin Aceite

SIS SPF 30 Avon

. Care Sun+
| g | 195214
’ 50 ml| 170,00€/1L

g 8,50

Crema Solar
Facial sin Aceite
{:@E SPF 50 Avon
1]

Care Sun+
= f 177014
‘ ' S0 ml|

179.8B0€/1L

2 8,99

con extractos
de granada

191767

con manteca
de cacao

209601

con aceite
de coco

191692

con extractos
de fresavy
arandanos

156869

SOLO

6,99 ¢

CADA UNA

400 ML

acate revitalizante

209593
400mi | 17,47€/1L

con extracto con glicerina,
de vainilla leche de almendras
y multibioticos y vitamina E
192005 158337
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i mi i Eme

ANTIOXIDANTE HIDRATANTE
con extractos con aceite
de granada de coco
207480 192039
:juﬁ AW ON
cae
[ il
i
TEmi
HIDRATANTE ENMRIQUECIDA CON

MULTIBIOTICOS,

con extractos de vainilla
v multibioticos

192187

con glicerina,
leche de almendras
y vitamina E

158329

ANDOHN AVONR

HIDRATA PROTECCION DE
Y CALMA LARGA DURACION
con glicerina y aceite con silicona
de almendras v glicerina
207688 207670

cremas de manos por solo 3,25 € cada una

Balsamo Labial -~
N Hidratante 3en 1 '
CAIE  Avon Care
W 207464 -

2,99,

174

/ p— IMPRESCINDIBLES
3 PARA LAS MANOS

AVON
CUANDO MAS FRIO HACE

No dejes que el invierno seque tus manos.
Dales un poco de amor con estas cremas que dejaran tu
piel suave y cuidada durante toda la temporada.

Ca

CREMAS DE MANQOS
POR SOLO

3,25¢

CADA UNA

75ml|43,33€/1L

"'J-"
AYON

| I:; A .,..: : - t “:-._ i '__ _'-__.-._ *
j cocoa butter

softening
hand cream

Floral
Dt /rﬁmszﬁz,

jssmine & glycering

soothing
hand craam
arfmal 1o Extra
ary skin

)

avocado

replenishing
hand cream berry fusion
radiance
hand cream

Fadiant, SOOI, Quick absork

AFRUTADA, POTENCIA LA JAZMIN,
REVITALIZANTE LUMINOSIDA NUTRITIVA CALMANTE
con aceite con extractos de con manteca
de aguacate arandanos¥ fresas de cacao con vitamina E
191791 206508 168351 162479
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LOCION CORPORAL

SIENTE EN TU PIEL LA NUEVO

- AVON HIDRATACION TROPICAL

El 96% afirma que siente
— °RVy Disfruta de una piel aterciopelada y absolutamente irresistible una piel mas suave
AT cae con el poder de los extractos naturales que te transportaran al paraiso. después de 1 solo uso*.

* Solo con la Locidn

Corporal. Estudio del -~
consumidor con la :
Locion Corporal,,

Y

& —

o

/1 F ”~
s | AYOMN \

Y,

AVEH AYDOH AWOW .
+ + 3
2aH — ~TaH— o

| fru
thing

LA
+ ity fuwn

2. -
08 o i-l:Il:I-;ii" Feacir, sclts, bl
& 7

1. con extractos de granada 191718
2. con aceite de aguacate 207498
3. con extractos de fresa v arandanos 156844
4. con manteca de cacao 168377
5. con glicerina, leche de almendra

v vitamina E 158303
&. con complejo de colageno 150946
7. con emolientes y aceite de jojoba 191965

400 ml | 16,25€/1L

6,50

CADA UNA

Tely

—48H —
Moisture
Emaath, soften, hydale

GEL DE DUCHA

=
AVOR
E 1 Gel de Ducha
Revitalizante con

400 mi/mn/ig €

PACK contiene:

» Locion Corporal Suavizante Frutas Tropicales | 400 ml | Locién Corporal - e Manos
e ABUacate Avon Care » Crema Multiuso Suavizante Frutas Tropicales | 400 ml | Suavizante uaviz
hﬂ';'-:'ﬂ 196576 « Crema de Manos Suavizante Frutas Tropicales | 75 ml | Frutas Tropicales  Frutas Tropica s Tropicales
SN 400 mi|11,25€/1L 551085 154203 154484 154500

Pack valorado en: 16,74 € A00ml| 16,25€/1L  400ml|1747€/AL  75ml|43,33€/1L

= 4,50 12,99. 6,50c 699 325
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UNA*EXPERIENCIA DE DUCHA
SUPER REFRESCANTE

Una combinacion sdper energética que transmite el aroma
‘ - L] - L3
terroso de la salvia junto con las notas salvajes de sandalo.

salvia
& sandalo [ 4 :,
178418 R ;
720 ml F - J |
178038 ' 4 | |
500ml . : . ” i /
177873 J |I Y
2s50mi o - & ."
o T RENE L
- ',.’;-. : R e %
.y & k d >
% & JBAVON -. }1.
& ‘ & . "TAVON .
l- LA aEcnscsill L c - | :
L DHCISC Y : A -
- | (e . "_
- 720 ML 500 ML E 250 ML

.:I LR F'AV'DH .

I G Chses .

r ‘1 hn...

L!‘ : TODOS LOS GELES

DE BUCHA ESTAN

oS
n i

P s

JEYRIQUECIDOS
b ‘1 1 N EXTRACTOS
~ et ! NATLIRALES
: L - B <
: T ; ol E R~
: - » & : f A | “' )
" ’ ; "f!le Rainbufs! B l vigl 8 “i! -
% : ; )F Men » 2inl = s 1.{'
250 mi |44,00€/1L P Hair G E.c.dy Wa ungle Rainbullh 23
. HOLEWOOD | h""l' Men = 2inl =
M MAT AL X wa S— N o ‘:_‘,?_'3‘;‘13’ oy 8 ENVASE
. T T uA—— RECICLABLE®
500 ml | 9.98B€/1L Tmmh’hﬂjfﬂgﬂ% ﬂ]ﬂmlfmnﬂw l-z 5 R ento
: Sﬂml{'m}E 1 dosificadar,
2 . 3 - T ;_n o - guitario antes
720 ml | 9,03€/1L =Y = = =5 de reciclar.

. _ -
-

Z2EN1CUERPOY
CABELLO PARAEL

AHORA POR SOLO

250 ML 5

POR 0 Ll CADA UNO

& aroma de menta

notas marinas

196931 185967 185900

500 ML
POR CADA UNO

720 ML =
_ 199166 186056 186049
FOR 6!50 ol CADAUNO 720 mi 500 mil 250 ml 720 ml 500 ml 250 mil
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SABEMOS QUE TE ENCANTA
ESTAR PERFECTO DENTRO
Y FUERA DE CASA

iBASICOS EN TU BANO!

3 en 1 Champu, Balsamo

Acondicionador wvan After Shave

= HydraGel3enl y Gel de Ducha - Gel de Afeitado |} e Hidratante

Essentials Avon Essentials Avon . Essentials Avon Essentials Avon
Care Men Care Men Care Men Care Men

160713 153759 183327 183368
50 ml | 139,80€/1L 200 ml | 29,95€/1L | 150 ml | 46,60€/1L 100 ml | 69.90€/1L

6,99 ¢ 5,79 6,99 6,99¢



ENRIQUECIDO
@* COMN EXTRACTOS
" NATURALES J\_

ENVASE HECHO ?
. COMN UN 97.5% i
F DE PLASTIC -&

RECICLADO

H& D
LOTIZN

i‘ Hlrlu i

~
\,/ ENRIQUECIDO ﬁ
G CON EXTRACTOS Tieh
" NATURALES

BER_GAMDTA
& TE VERDE
AROMATICOS
con extracto
de verbena

LOCION DE MANOS
HASTA 24 HDR{-\S
DE HIDRATACION®

191569
250 ml | 22,00€/1L 5 y 50 €

JABON DE MANOS

191551
250 ml | 19.96€/1L 4,99 €

AMBIENTADOR EN SPRAY

191585
100 ml | 49,.90€/1L 4,99 €

ELIXIR DE BANO Y DUCHA

158923
500 ml | 9.98€/1L 4,99 €

LAVANDA

& JENGIBRE
DELICADOS

con extractos de
sandalo y ginseng

LOCION DE MANOS
HASTA 24 HORAS DE
HIDRATACION®

191627

250 ml | 22,00€/1L 5,50 €
JABON DE MANOS

191601

250 ml | 19,96€/1L 4,99 €
AMBIENTADOR EN SPRAY
191668

100 ml | 49,90€/11 4,99 €
ELIXIR DE BANO Y DUCHA

158907
500 ml | 9,98€/1L 4,99 €

" Despueés de multiples aplicaciones
Estudio del consumidor.

fimportante! Lee las precaucionas gue

encontraras en el embalaje del producto.

<O

»*COCO & CITRONELA

g JIOS0S
EEN@ON-EXTRACTO DE

e DE KARITE

=

ENVASE HECHO
CONM UN 97,5%
DE PLASTICO
RECICLADO

ESSCNCC with ext ocks af
' lamongrass & shea butter

09

LEMONGRASS5E |
COCONUT AVON

ST Senses

emongrass & shes ERsSerce

| LEMONGRASS &
COCONUT

wila metrdcks of
lamon@Frais B ERED
} e —

| LEMONGRASS & BATH &
COCOMUT SHOWER

lu-r:::;l:'-;:;ll:clul! lI|I:|I|I--: E L I K I E

WASH

SPRAY

500 m/mn/ign €

{Ef
F
— — S Senses | COCCNUT
[}
S
-
k|
L

B
!

1] 11|,I'IF1J1.".!-:|;3_I'I1 :
od ™

——

= — - ]
si—==u g
g2
BT

* Jabonde Manos Loco'y Citronela JABONDE  LOCIONC AMBIENTADOR  ELIXIR DEBANO —

Senses Essence | 250 ml | MANOS MANOS HASTA  EN SPRAY Y DUCHA —
e Locion de Manos Coco y Citronela 24 HORAS DE p B _

Senses Essence | 250 ml | HIDRATACION® —
» Ambientador en Spray Coco y Citronela

Senses Essence | 100 ml | 191536 170670 91577 9004

# Elixir de bafio Citronela y Coco | 500 ml | i;‘g il | Egﬂ[}?él i1 1 _ Eg‘iﬂig‘ﬂj‘l'—
i 2 96E/1L 24, ! : _ S9BE/
627034 - “

Pack valorado en: 20,47 € 4 99 5 50 Q. .
ack valorado en : € - € & b =
13,99 € * Después de multiples aplicaciones. o de

-



"WPI'EZA EL DIA
v+ CON.ENERGIA POSITIVA

tes del mango tropical te daran
la energia que necesita tu dia, ;a qué esperas?
iPrepara tus burbujas y lista para las buenas vibras!

ESPUMA DE
BANO MANGO
POR SOLO

3,29¢

Espuma de baiio
edicion especial
Positive Moods Joy
155465
250 ml | 13,00€/1L §
) 32
-'-"'"__'._..
“-.I = - b5 4 =
, - ~ O R T
= E - . : L 'K': tru ‘_.-
JABON DE MANOS LIQUIDO PARA BANO Y COCINA
—_ - Iy — E 2 o CﬁDA
= L N -
."'mgm S 1w EIN 2N ﬂ""'g 5| o UND
RS 39 B E|S =B 2|8 W E|8 3 75,
oo | O~ | 0 | D = | Vol | y
2| = & 1 s | @ EEER T
2N | v 2l | e Er“l-l.._...,_'EH
=] g 5 g 2 = &
- L = B [}
i = 2 =% 250 ml | 15,00€/1L

DESPIERTA TUS SENTIDOS
CON ESTAS BRUMAS

Sumeérgete en una nube de felicidad perfumada, perfecta
para cada ocasion. ;Sprays ligeros y refrescantes para
un toque de sofisticacion o un poco de energia refrescante!

- sal marina frambuesa
. 4 & flores & grosella
. de verano roja ) U
_ 174318 184457 .

f"*\
\

CNSGHE

.’- , i

of o B

LS

Gotaway Drea kaspberry Aloha Monoi
Body Mist DE:JE_.lj. ht Body Mist
i AR FLOWERS Body Mist
BTV SER AR SCE+ RASPBERRY & FLOWER SCENT -
‘may frashnass A 'E *55'5 ETEE:J“I“ isskant frasheass —

pl'ﬁn-m‘rl WATUREL [ i

INAICED W ITH HATURAL EXTRACTE BSRTHED W ITH MATURAL LT

BT . L ohie

b SPRAYS
5 3 s 2 CORPORALES
B e . o w CADA UNO
yam = _— a m m
B8 =20 (O CE Eﬂaﬁ 4S5l SE|®  PORSOLO
B S a | N ’1""" o c S| | Oy J = E vy g ElN
j T [« 2 ou| o penal © (5] S |eo Eaik-) 3 99
b = "E By E 'K —"-;:.'.-_‘ o
e - X | - L
e - 100 ml | 39.20€/1L
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iELIGE TU FAVORITO!

CREMOSA, NUTRITIVA

GEL, HIDRATANTE

184

X 2o
6,50

720 ml | 9,03€/1L

P

fresia & granada

195628
720 mi

207845
500 ml

207837
250 mi

coco & flor de tiaré

198515
720 ml

185090
500 ml

184960
250 mi

menta acuatica
& pepino

155754
500 ml

161273
250 mi

agua de coco
rosa & pitaya

185942
500 ml

170035
250 ml

499

500 ml | 9,98€/1L

violeta & frambuesa

208249
500 mi

158535
250 ml

melocoton & orguidea

de vainilla

158873
720 ml

155614
500 mi

184986
250 ml

melan
& almizcle

196956
720 ml

155440
500 ml

185975
250 ml

sal marina & flores

de verano

172809
500 mi

158378
250 m|

CADA
UNO POR

CADA
GNO POR

3,50¢

250 ml | 14,00€/1L

rosa & ambar calido

207860
500 mil

207852
250 ml

lirio blanco & almizcle

174474
500 mi

174227
250 ml

naranja
& jazmin

198507
720 m

185041
500 mi

185843
250 mi

frambuesa
& grosella negra

196980
720 ml

500 ml
Disponible en la pagina 189,

184952
250 m

.-_. h " . . o

'UNA ESCAPADA RELAJANTE
PARATUS SENTIDOS |

Sumérgete en |la mezcla cremosa y lujosa de las dulces
notas del delicado muguet y |a jugosa manzana mientras
transformas tu ducha diaria en un ritual para Qnar:e.

PRECIOS
DESDE

-

CADA N\
UNOPOR =+

MEEXT o
6,50

207886
720 mi | 9.03€/1L

|_2som [RARENON
3,905

207878 _
250 ml | 14,00€/1L

49
195644 '«
500 mi | 9.98€/1L

$\

pelicate Moment
Shower Cream

Delicate Moment =
Shower Cream) Ny

APRLE & MUGUET
SCEMNT

APPLE & MUGUET
SCENT

ERRICHED 'WITH NATURAL Ixm:g

AECYCLABLE PACKAGING ' L Y

Delicate Moment
Shower Cream

APPLE B MUMGLET
GLENT

EMRICHED WITH NATURAL

1 mir.l'h!ﬂ.u"ﬂgg e

ERRICHED WITH RATURAL II.TIﬂIF
BECPTL alLE Pl K afing

. : _.__“i.
.'.- g j ' e ;_,.__.
R st P Sl A &

(B  TODOS LOSGELES DE DUCHA ESTAN #8 " ENVASES RECICLABLES'
: ;‘ ENRIQUECIDOS CON EXTRACTOS NATURALES  N&4 ._}_L * Excepto dosificador, quitarlo antes de reciclar.

L i
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PACK contiene:

186

e Gel de Ducha Lemon
Burst Senses | 500 ml |

» Espuma de Bafio Lemon
Burst Senses | 1000 ml |

| 553735

Pack valorado en; 11,4% €

10«

Bubble Bath

LEMN &
BASIL SCENT

llllllllllllll TURE L=
EiT TACTE

ERCYCLAELE PhCrag i

Espuma de Baiio
Lemon Burst Senses

194340

1000 ml | 6,50€/1L

6,50

TODOS LOS PRODUCTOS” °
SENSES ESTAN g
ENRIQUECIDOS CON &
EXTRACTOS NATURALES &

g

ENVASES RECICLABLES®
" Excepto dosificador,
quitario antes'de reciclar.

@ Gel de Ducha
Lemon Burst Senses

156687
et 500 ml | 9.98€/1L

=499

QUE TU PIEL NECES

Con el refres::ante aroma del limén y la albahaca, reca{gé tu
con una Energetr::a combinacion de vitaminas y Electrnlitus

Lemon Burst
Shower Gel

LEMO® &
BASIL SCENT

Lemon Burst
| Liquid Soap

L EMOY i
248IL SCEMT

» Lemon Burst
mdyﬁlst

P ERETTHEE i T g TERL CETRAL

DA RRCHES w T Rt WAL EETRAIT
SECFELARL T PACKADING

0N B
fi L SCEMT
Lank whi

Ie
sbi i H hatum

PACK contiene:

* Gel de Ducha Lemon
Burst Senses | 250 m| |

* Jabon de Manos Lemon

Jabén de Manos Gel de Ducha Spray Corporal Burst Senses | 250 ml |
Lemon Burst Lemon Burst Lemon Burst — # Spray Corporal Lemon
Senses Senses Senses ' O 5 Burst Senses | 100 ml |
250 ml | 15,00€/1L 250 ml | 14,00€/1L 100 ml | 39.90€/1L Pack valorado en: 11,24 €

157313 157339 158790 | i‘J ‘f:_ 553800

3,75¢  3,50¢ 3,99 7,99
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PR S INCE

ROLL-ONS ANTI-TRANSPIRANTES Y EFICACES CUIDADO PROFESIONAL

PARA PIES
Roll-ons anti-transpirantes
1. Invisible L
para El 157032 Y g g m—
2, Invisible S g
para ella 183822 . 2

50 ml | 59,80€/1L

2,99€CADAUND_ 1 2

1. Spray Control
de Olor para Pies
Active Foot Works

189472
100 ml | 49,.90€/1L
&99 €

2. Locion Revitalizante
para el Baio de Pies
Active Foot Works

189464

100 ml | 49.20€/1 L
99 €

CADA UNO POR

4,99

PROTECTORES DE TU CABELLO

1. Spray Protector
del Calor Advance
Techniques

165266 .
100 m| | 52,50€/1L =2

58 £

5,25

2. Champi Seco
Advance Techniques

187302
150 ml | 36,67€/1L

550, R i

Rz Thin Pl

vl
N
B
O
=

Hesl Herorng Caem

WORKS

Extrmrma T recim

CUIDADO PROFESIONAL PARA PIES

1. Crema para Talones
Muy Cuarteados
Foot Works

173070
75 ml | 66,53€/1L
&9 €

2.Crema para Eliminar

Durezas de los
Pies Foot Works

150896
75 ml| 66,53€/1L
499 €

CADA UNO POR

4,99

SERUMS INTENSOS PARA EL CABELLO

cGae e
—24H— 24K
Sérums A B —
1. Ultimate Shine 174672 '% ' m
2.Supreme Qils 175968 snataen
30 mil ﬁ

577 E
4‘,75 € CADAUNO

BASICOS PARA PIELES EXIGENTES

Cremas de manos
1. Reparadora 197228

2, Reafirmante 197921
75ml| 39.87€/1L

A€
2,99 € CADA UNO

SPRAYS CORPORALES

PERFUMADOS

Sprays corporales
1. orguidea

& arandano 207977

2. lirio blanco

& almizcle 175158
100ml | 32,50€/1L

IR €
3,25 € CADAUNO

GEL DE DUCHA PARA ELY PARA ELLA

PARA ELLA

e
R p—
™

II!."-r oM .
o TS S
iy

I 4 ;-

AVOR
SCNSes

Fl
»
v

=

PARA EL

Geles de ducha

1. frambesa & grosella
negra 153882

2. pimienta &
cardamomo 156117

S00ml | 8,50€/1L

92 €
4,25 € CADA UNO

iSUPER OFERTA!

PRECIOS DESDE

2,99 ¢

ESENCIALES DE DUCHA Y AFEITADO PARA PIEL SENSIBLE

1.2en1champiy

acondicionador anti-caspa 2. Gel de Afeitado

Avon Care Men Sensitive Sensitive Avon Care Men
186304 183525
200 mi | 24,95€/1L 150 ml | 39.93€/1L

&Y £
3. Balsamo After
Shave e Hidratante

2en1 Avon Care
Men Sensitive

183475

100 ml | 5%9,90€/1L
e €

CADA UNO POR

5,99

SUPERALIMENTO PARA TU PIEL: ACEITE DE COCO

1. Gel de ducha hidratante

con coco Avon Care

196550
400 ml | 8,75€/1L

450 €
3,50¢
2. Locién Corporal

Hidratante con
Coco Avon Care

191676
400 ml | 12,47€/1L

4.99.

BANOS DIVERTIDOS PARA LOS NINOS

1. Suavizante de
Cabello Mango
Refrescante

207555

200 ml | 23,75€/1L
o€

2.Champuy
Acondicionador
Manzana Divertida

150037
250 mi | 19,00€/1L
599 €

CADA UNO POR

4,75¢

1 2 u.;_L

Para nifos a partir de 3 anos

]




rosa & ambar célido lirio blanco & almizcle violeta & frambuesa

184846 186247 158840

1000 ml 1000 ml 1000 ml

207894 186221 158832

200 ml 500 ml 500 ml
r'l-ll" ":'J‘;' \

{'.-"

PRECIOS CON ;

TODAS LAS
POUDER ESPUMAS
DE BANO
i ET#M __{
' EMRIQUECIDAS
ESPUMAS DE BANO RELAJANTES 2 CDH[EIHTRAETDS
500 ML POR SOLD MNATURALES
"3-‘ '-.a:.ll
4,99
CADA UNA # EMWVASES
1000 ML POR SOLO ¢ ; RECICLABLES
6,50 S A PRECIOS CON
CADA UNA L L
’ e

! — ESPUMAS DE BANO RELAJANTES

White Lil
Bubble Bath

apsnancrs Lramour AT 500 ML POR 50OLO
I .Eﬁﬂ““’ s b — ==
100 s 1ﬂﬁ1‘+m[|——
i €
- CADA UNA
: 1000 ML POR SOLO
1000 ml | &,50€/1L 500 ml | 9,98€/1L
o \
&
| A B ¥ 9
! - = ¢ 9 /e g ~
. 1 - % v EE_ 4%~ - @ o = CADA UNA
[ B E 3= E £ E RE ~ TP ‘ a5
3 2 938 ® 3 = ©3 P I \ ~ 3
a' § ]R3 - £ 9% e RE sQ- - B8 1 oG8
! & % o Calee o T B o &
| e hEEu MG GMNE.  SSEaE o
= NE == g N F s SNE ~ S g
c o o o 2 o T Z g o =
538 EES \ S &8 @ NS s NS
] — E wi — E wi A E wi ~ Ae vl o
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L8 6 & &
BESTSELLER

MNCANDESSENCE

A

< T2 A

SINCANDESSE
A c
LOTUS t

PRECIOS CON
PODER

FRAGANCIAS FABULOSAS
PARA ELY PARA ELLA

DESDE SOLO

PARA ELLA

©

©

O

FLORAL FLORAL FOUGERE FOUGERE
Eau de Parfum Eau de Parfum Eau de Toilette Eau de Toilette
Incandessence Incandessence Lotus Wild Country Freedom Wild Country

bergamota, rosa,
madera de teka

membrillo, loto de
agua, madera de violeta

168161
50 ml | 480,00€/1L

24

lavandina, arbusto indigo,

acorde de petricor

300780
75 ml | 266,53€/1L

19,99

lavanda, geranio,
madera de sandalo

191031
75 ml | 266,53€/1L

19,99 ¢

19,99 .

193



PARA EL

FRESCA AROMATICA

Eau de Toilette Individual Blue
bergamota, lavanda,

PARAELLA

DULCE CHIPRE

Eau de Toilette Imari Corset Eau de Toilette Passion Dance
grosella negra, rosa, narciso negro, rosa,

manteca de cacao madera de sandalo suave almizcle
162008 166132 170076

50 ml | 339,80€/1L 50 ml | 339,80€/1L 100 ml | 210,00€/1L
1200 € 1500 € 24 €
16,99 16,99 21

194

PRECIOS CON

FRAGANCIAS FABULOSAS
PARA EL Y PARA ELLA

DESDE SOLO

16,99

PAGINAS 194-195

AHORRA HASTA UN 15%

195



i PIEL MIXTAY GRASA , l PIEL SENSIBLE e ‘ PIEL NORMALY SECA
con extracto de arroz
v hoja de sauce con extracto de cica con manteca de karite
Agua Micelar Tamano Agua Micelar Tamano Agua Micelar
Extra Matificante Extra Efecto Calmante con Aceite Mutritiva
Nutra Effects MNutra Effects Mutra Effects
308478 180679 181719
400 ml | 27 47€/1L A0 ml | 27.47€/1L 200 ml | 44,95€/1L
10,99 10,99 8,99
400 ML ' A V O _N 400 ML N l
utraetiects

)

micellar
water

PRECIOS CON
PUDER

jrarfuma
MO lalcanal
isuipnates

ALIADOS PARA UNA PIEL
PERFECTAMENTE LIMPIA

DESDE

8,99 ¢

PIEL MIXTA 'Y GRASA PIELSENSIBLE TODOS LOS TIPOS DE PIEL

con extracto de arroz v hoja de sauce con extracto dé cica con extracto de granada y papaya
Espuma Limpiadora Exfoliante Micelar ol = Limpiador Micelar . Limpiador Micelar
Matificante avor — Efecto Calmante svon | en Gel Efecto Calmante avon ©nGel Radiance

svon  MNutra Effects m;} Mutra Effects I"*"‘ Mutra Effects wivs  Nutra Effects

hamect e [ Shees |

s == 180752 = 181669 -l 178251 S 194910

i . 150 mi | 59.93€/1L o 150 ml | 59.923€/1L L 195 ml | 46,10€/1L |F 195 ml | 46,10€/1L

~ 8,99 8,99 = 18,99 | 8,99

! I 197
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# 3 acabados
multidimensionales

e suave aplicador de precision
» con un toque de color

e brillo luminoso,
con protecciéon SPF 12

# aceites nutritivos para una
sensacion extraordinaria
de suavidad

» brillo de alto impacto sin
sSensacion pegajosa

Aceite Labial @
Mutritivo _
7 mil .

7.50¢

Brillo de Labios
Ultra Colour

7 ml

6,50

4

Brillo de Labios Ultra Colour

Wisteria Fll:al;ulmlnuua Gold Crushed
Aceite Labial Glow de Digger Lime
Nutritivo 186411 188805 155838 186494
o Muberry  RUTIUE8] :I'Lfé‘;m.:f.ﬁr i Mre S
T;S;iﬂia " Glaze Pir:'k' Haze 'Epeilhcrur'rd :
159459 1363?5 13&415‘* 186460
Shimmering Crystal .E,m_hi a  Just
Petal Clear P:Jaachv
15ﬂ4!5 188813 186361 S 153999

198

» sensacion confortable,
jcomao si no llevaras nada!

# color mate satinado,
efecto difuminado

# hasta 10 horas® de
intenso poder duradero

* Estudio del consumidor.

Tinte Labial Liquido
Power Stay
3 ml

10,99«
POWER STAY

PRECIOS CON
PODER

ENCUENTRA TU LABIAL
PERFECTO

DESDE SOLO
.L::we 5 _ KR Stay Theh
177956 : : 41177980 , €

She's a . ; )| Smooch
Natural ‘Passion © | Romance” f Proof

177931 170423 | 178087

Kigsand .
=p Tell * !

AHORRA HASTA UN 18%



24 HOUR o
FOUNDATION r
30 ml € /mn/dgo é P R
= ECIOS CON
o
0
::ﬂdsﬁ terciopelado Base de Maquillaje
9g ¥ 24 Horas
Power Stay
i 30 ml
14,99 |
13,99
Elige tu tono —
Los codigos de color NEGRO corresponden a la BASE LIQUIDA y .
los cadigos de color corresponden a la g
451
Pink) (Ivory) Bl 167312 167502 | (Chocolate] & EL CORRECTOR PERFECTO
120N 162164 fﬁﬁ 1 N 41 [Rais 194076 W31 1682298
(Parcelain) Nugdel .I”E Q104 (Walnut) = OR
1256 152900 2256 158063 B 185413 S bl 65514 g
vory, ige Beige) L
7 N @ 1P 266 (Golden €
+.130N 194381 228G 185488 [ =
e ol pue P 159830 Lt 160507 ’
* 140p 230N 20 = 12N 34N
Mlgne  TSN010 Bes R L00CAE ey 3 Neutrsl 208181 (Neutral 168369
Ivory) Natural) Beige) E _ | Fair) Medium Tan)
145P 30F @ Corrector 23N 42G (Golden
(Ivary 194005 56 160703 s = PowerStay  (Creamy 1807 Medlum 155184
Pink) b - T '-"f':'"""' | Natural
218N 185322 ﬁ*ﬂ" -. -s1531‘33 340N 176230] X0 £ | MWEUW; ' ‘
[Light atL ey (Light 7 e, Q Light 08207 K 68567 RA o
Belge) M_ﬁh Ef_h .__...-.L.a, Tn) 4 B 158667 \Espressol 159210 ‘:’ ? 99 gE. il Me-dlum‘.' | AH OR HASTA UN 16,544
200 201



iELIGE TU PALETA! TAMBIEN EN SUPER PACK DE PALETA + MASCARA NUEVO
ARDIENTE R0JO ' —— g e e

SEDUCCION DORADA

Gold
152819

Red
152579

=l

ACIDA LIMA -

. r . - .._- 'n-:' . i
o . B
SN e SO
Li o l"fﬂa e,
Fr R i L -
R L T

N T e
Lime

152637

ULTRA VIOLETA

-

VIOLET™

' l-l: i- ..- -.

Violet
152033

553925 553891 553933

PACK PALETA + g : - MR s | e T
M.I‘E'LECAR.."J& | : | . rg ae >0m I'Elli E . o _'f o _ Hiacta
Your Power | 4,8 g | Xpresa tu super poder con esta eaiciol 2

BLSSEINE  Mascara de Pestafas _limitada, de alta pi ¢ RN exbie e

Multitask & Multiply tonos de maxima Tendarmes EaE 90
l 8 9 9 Lash Genius- Blackest 3 % 4 ¥ e : 12 y €
3 € raS ICONICAS. ? Trio de Sombras Your Power

Black | 10 ml | 5
Pack valorado en: 2499 € : i % 488 CADA UNA

203

VIOLET




iNO TE LA PIERDAS!
MASCARA LASH GENIUS
POR SOLO

l"'899€

por r:acla pmductu que
compres de las paginas
190-204

AHORRA UN 25%

>
<
O
4

|
7l MULTITASK & MULTIPLY MASCARA

2
=
Z
f‘fﬁu.l
_>Q :.

Mascara de Pestanas
Multitask & Multiply

LASH

Lash Genius

10 ml
12 €




